
Iš Dievo karalystės Evangelija 
Ji yra tirpalas! 

Ar jūs suprantate, kad Jėzus sakė pabaiga negali ateiti, kol Dievo Karalystė pamokslavo 

visame pasaulyje kaip liudytojas? 

 
"Vilkas gyvens su avinėliu ... 9 Jie nekenks ir nenaikins mano šventajame kalne, taip žemė 

bus pilna Viešpaties pažinimo Kaip vanduo pripildo jūrą" (Iz 11: 6-9) 
 

Bob Thiel, Ph.D. 
Iš Dievo karalystės Evangelija 

Ji yra tirpalas! 

  

Bob Thiel, Ph.D. 

Autorinės teisės © 2016 iki Nazareto Knygos. Leidimas 1,01. Bukletas gaminamas tęstinio bažnyčia Dievo 
ir įpėdinio, korporacija pado. 1036 W. Grand Ave, Grover Beach, Kalifornija, 93.433, USA, ISBN: 978-1-
940482-09-5. 

Kodėl negaliu žmonijos išspręsti savo problemas? 

Ar žinote, kad pirmasis ir paskutinis dalykų Biblija rodo, Jėzus skelbė apie atitinkama Dievo karalystės 
evangelijos? 

Ar žinote, kad Dievo Karalystė buvo apaštalų dėmesio ir tiems, pirma, kad paskui juos? 



Ar Dievo karalystė Jėzaus asmuo? Yra Dievo Jėzaus karalystė gyvena savo gyvenimą mums dabar? Yra 
Dievo Karalystė kai būsimo faktinio karalystės tipas? Ar galite patikėti, ką Biblija moko? 

Kas yra karalystė? Tiesiog kas yra Dievo Karalystė? Ką Biblija moko? Ką pradžioje krikščionių bažnyčia 
moko? 

Ar jūs suprantate, kad galutinis negali ateiti, kol Dievo Karalystė pamokslavo visame pasaulyje kaip 
liudytojas? 

Nuotrauka ant priekinio dangtelio rodo ėriuką guli su vilko kaip sudarytas iš Burdine Spausdinimo ir grafikos. 
Nuotrauka ant viršelio yra dalis originalaus bažnyčia Dievo pastatas Jeruzalėje, priimto 2013 m Dr Bob Thiel.   

 

TURINYS 
 

1. Ar žmonija turi sprendimus? 

2. Kas Evangelijos Jėzus pamokslavo? 

3. buvo Dievo Karalystė žinomas Senajame Testamente? 

4. Ar apaštalai moko karalystės Evangelija? 

5. šaltiniai lauko Naujajame Testamente mokoma Dievo Karalystę. 

6. graikų-romėnų bažnyčios mokyti Karalystė yra svarbi, bet ... 

7. Kodėl Dievo Karalystė? 

Kontaktinė informacija 

 

 

1. Ar žmonija turi sprendimus? 

Pasaulis susiduria su daugybe problemų. 

Daugelis žmonių yra alkanas. Daugelis žmonių yra engiamos. Daugelis žmonių susiduria su 
skurdu. Daugelis tautos yra rimta skolos. Vaikai, įskaitant negimusius tie, veido 
piktnaudžiavimo.Vaistams atsparios ligos susijusios su daug gydytojų. Stambūs pramonės miestuose 
orą per užterštą būti sveiki. Įvairūs politikai grasina karą. Teroristiniai išpuoliai nuolat vyksta. 

Ar pasaulio lyderiai išspręsti problemas, su kuriomis susiduria žmonija? 



Daugelis manau. 

Nauja Universalus darbotvarkė 

Rugsėjo 25, 2015, po raktų dėmesį kalboje Vatikano Popiežius Pranciškus, 193 tautos Jungtinių Tautų 
(JT) balsavo įgyvendinti "17 tvaraus vystymosi tikslų", kas iš pradžių buvo vadinamas Naujas 
Universalus darbotvarkė. Čia yra 17 JT tikslai: 

Tikslas 1. pabaiga skurdas visų formų visur 

Tikslas 2. Pabaiga alkis, pasiekti maisto saugumą ir geresnę mitybą ir skatinti tvarų žemės ūkį 

Tikslas 3. Užtikrinti sveiką gyvenimą ir skatinti gerovę visiems bet kokio amžiaus 

Tikslas 4. Užtikrinti imlias ir teisingą kokybišką išsilavinimą ir skatinti mokymosi visą gyvenimą 
galimybes visiems 

Tikslas 5. pasiekti lyčių lygybę ir daugiau teisių suteikti visoms moterims ir merginoms 

Tikslas 6. Užtikrinti prieinamumą ir tvariai valdyti vandens ir sanitarijos visiems 

Tikslas 7. Užtikrinti galimybę naudotis prieinamomis, patikimos, tvarios ir modernios energiją 
visiems 

Tikslas 8. skatinti ilgalaikį, integracinį ir tvarų ekonomikos augimą, visišką ir našų užimtumą ir 
deramą darbą visiems 

Tikslas 9. Sudėjimas elastingos infrastruktūrą, skatinti integracinį ir tvarų industrializacijos ir 
skatinti inovacijas 

Tikslas 10. sumažinti nelygybę viduje ir tarp šalių 

Tikslas 11. Padaryti miestai ir gyvenvietės imtinai, saugus, elastingos ir tvarios 

Tikslas 12. Užtikrinti tvarų vartojimą ir gamybą modelius 

Tikslas 13. imtis skubių veiksmų siekiant kovoti su klimato kaita ir jos poveikis 

Tikslas 14. išsaugoti ir tausiai naudoti vandenynus, jūras ir jūrų išteklių tvaraus vystymosi 

Tikslas 15. Saugokite, atkurti ir skatinti tausų sausumos ekosistemoms, tvariai valdyti miškus, 
kovos su dykumėjimu, ir sustabdyti ir pakeisti žemės degradacija ir sustabdyti biologinės 
įvairovės nykimą 

Tikslas 16. Skatinti taikius ir integruotos visuomenės tvaraus vystymosi, suteikti prieigą prie 
teisingumo visiems ir sukurti veiksmingas, atsakingai ir integruotai institucijas visais 
lygmenimis 

Tikslas 17. Stiprinti įgyvendinimo priemones ir atgaivinti pasaulinę partnerystę darnaus 
vystymosi 

Ši darbotvarkė turėtų iki 2030 m iki galo įgyvendinti ir taip pat vadinamas 2030 darnaus vystymosi 
darbotvarkę. Juo siekiama išspręsti negalavimų susiduria žmonija per reguliavimą, švietimo, bei 



tarptautinio ir religijų bendradarbiavimą. Nors daugelis iš jos tikslų yra gerai, kai iš jos metodų ir tikslų 
yra blogis (plg Pr 3: 4). Ši darbotvarkė, taip pat yra suderinamas su Popiežius Pranciškus savoLaudato 
Si enciklikoje. 

"Naujas Universalus darbotvarkė" galėtų būti vadinama "Naujasis Katalikų darbotvarkė", kaip žodis 
"katalikų" reiškia "universali." Popiežius Pranciškus paragino Naujosios Universal darbotvarkę"svarbus 
ženklas vilties." 

Popiežius Pranciškus taip pat gyrė tarptautinį susitarimą, vadinamą COP21 (oficialiai pavadintą 21-ojo 
Šalių konferencija Jungtinių Tautų bendrosios klimato kaitos konvencijos) 2015 gruodžio mėn ir patarė 
tautas "atidžiai sekti kelią į priekį, ir vis didėjančio solidarumo jausmą . " 

Nors niekas nenori kvėpavimas užterštu oru, alkani, būti nuskurdino, būti pavojuje, ir tt, ar tai 
tarptautinis solidarumas išspręsti iškilusias problemas žmoniją? 

Track Record Jungtinių Tautų 

Jungtinės Tautos buvo suformuota ir įkurta 1945 spalio 24, po II pasaulinio karo, siekiant išvengti kito 
tokio konflikto, ir bandyti skatinti taiką pasaulyje. Tuo pat jo įkūrimo, JT turėjo 51 valstybėse 
narėse; dabar yra 193. 

Yra buvę šimtai, jei ne tūkstančiai, konfliktų visame pasaulyje, nes Jungtinių Tautų suformuota, bet 
mes dar neturėjome, kas galėtų būti apibūdinta kaip trečiojo pasaulinio karo. 

Kai kurie mano, kad tarptautinis bendradarbiavimas kaip Jungtinės Tautos teigia, skatinti, kartu su 
religijų ir ekumeninio darbotvarkės tipą, kad Popiežius Pranciškus ir daugelis kitų religiniai lyderiai 
bando skatinti, atneš taiką ir klestėjimą. 

Tačiau įrašų Jungtinių Tautų tai padaryti nebuvo gera. Be daugelio ginkluotų konfliktų, nes Jungtinės 
Tautos suformuota, keli milijonai yra alkanas, pabėgėliai ir / arba desperatiškai prasta. 

Daugiau nei prieš dešimtmetį, Jungtinių Tautų išdėstyti įgyvendinti savo Tūkstantmečio vystymosi 
tikslų. Jis turėjo aštuonis "plėtros tikslus", bet tai nebuvo sėkmingas, net atsižvelgiant į paties JT.buvo 
priimtas Taigi, 2015, vadinamąsias "17 Darnaus vystymosi tikslai". Kai kurie optimistiškai. Vieni mano, 
kad utopinė fantazija. 

Kiek utopija eina, gegužės 6, 2016, Popiežius Pranciškus sakė jis svajojo humaniškai Europos utopija, 
kad jo bažnyčia galėtų padėti, kad žemynas pasiekti. Tačiau, popiežius svajonė taps esąs košmaras (plg 
Revelation 18). 

Gali būti keletas Bendradarbiavimas ir sėkmingai, bet ... 

Merriam Webster žodynas teigia, kad utopija yra "įsivaizduojama vieta, kurioje Vyriausybė, įstatymai ir 
socialinės sąlygos yra tobula." 

Biblija moko, kad žmonija negali išspręsti savo problemas savo: 

23 Viešpatie, aš žinau, Žmogaus būdas yra ne pats; Tai ne žmogus, kuris vaikšto nukreipti savo 
pačių veiksmus. (Jeremijo 10:23, NKJV visoje jei nenurodyta kitaip) 

Biblija moko, kad tarptautinis bendradarbiavimas žlugs: 



16 griuvimas ir vargas jų keliuose; 17 O ramybės, kaip jie nepažino 18 Nėra Dievo baimės prieš jų 
akis.. (Romiečiams 3: 16-18) 

Vis dėlto, daugelis žmonių dirba prie jų nuomone utopinio visuomenės ir net kartais bando įtraukti 
religiją. Tačiau beveik nė vienas nori sekti vieną tikrąjį Dievą būdų. 

Tai nereiškia, kad nebus padaryta pažanga siekiant bet kokio Jungtinės Tautos ar Vatikano tikslų. Ten 
bus kai, taip pat kai kurių nesėkmių. 

Tiesą sakant, ir tikriausiai po didžiulio konflikto, tarptautinės taikos sandorio tipą bus sutiko ir 
patvirtino (Danieliaus 9:27). Kai jis yra, daugelis klaidingai linkę manyti, kad žmonija bus pareikšti apie 
daugiau taikos ir utopinio visuomenėje. 

Daugelis bus imtasi šių tarptautinių "utopinio pažangos" (plg Ezechielio 13:10), taip pat įvairių ženklų 
ir stebuklų (2 Tesalonikiečiams 2: 9-12). Bet Biblija sako toks taikos nesitęs (Danieliaus 9:27; 11: 31-
44), nepaisant to, ką gali reikalauti lyderiai (1 Tes 5: 3; Iz 59: 8). 

Jei žmonija yra visiškai nepajėgūs tikrai pareikšti apie utopiją, tai bet utopijos tipas įmanoma? 

Taip. 

2. Kas Evangelijos Jėzus pamokslavo? 
Biblija moko, kad utopinė visuomenė, kuri vadinama Dievo karalystę, pakeis žmogaus vyriausybes 
(Danieliaus 2:44; Revelation 11:15; 19: 1-21). 
Kai Jėzus pradėjo savo viešąją tarnystę, jis pradėjo pamokslauti apie Dievo karalystės Evangeliją. Štai ką 
Pažymėti pranešė: 

14 Kai Jonas buvo suimtas, Jėzus atėjo į Galilėją ir skelbė Dievo, 15 karalystės Evangeliją ir 

sakydamas: "Atėjo įvykdymo metas, ir Dievo karalystė yra po ranka. Atsiverskite ir tikėkite 
Evangelija!" (Mk 1, 14-15). 

Terminas evangelija, kilęs iš graikų kalbos žodžio išverstu kaip euangelion, ir reiškia "gerą žinią" arba 
"gera naujiena." Naujajame Testamente, angliško žodžio "karalystėje", susijusi su Dievo karalystę, yra 

paminėta apie 149 kartų NKJV ir 151 į Douay Rheims Biblijoje. Jis kilęs iš graikų kalbos žodžio išverstu 

kaip Basileia kurio metu taisyklę arba karalystę autorinių. 
Žmogaus karalystes, taip pat Dievo karalystė, turėti karalių (Apreiškimo 17:14), jie apima geografinę 
teritoriją (Apreiškimo 11:15), jie turi taisykles (Iz 2: 3-4; 30: 9), ir jie turi dalykai (Luko 13:29). 
Čia yra pirmas viešas mokymas iš Jėzaus, kad Mato registruoja: 

23 Tada Jėzus vaikščiojo visą Galilėją, mokydamas sinagogose, skelbdamas karalystės Evangeliją 

(Mt 04:23). 
Mato pat registruoja: 

35 Tada Jėzus ėjo per visus miestus ir kaimus, mokydamas sinagogose, pamokslaudamas 

karalystės (Mt 9:35) Evangeliją. 
Naujasis Testamentas parodo, kad Jėzus valdys amžinai: 

33 Ir Jis valdys Jokūbo namus per amžius, ir Jo karalystei nebus galo (Luko 01:33). 



Lukas užrašė, kad tikslas, kad Jėzus buvo išsiųstas buvo skelbti Dievo karalystę Pranešimas ką 

Jėzus mokė.: 
43 Jis tarė jiems: "turiu skelbti Gerąją naujieną apie Dievo karalystę, į kitus miestus, taip pat, nes 

šiam tikslui aš buvo išsiųstas" (Luko 04:43). 
Ar jūs kada nors girdėjote, kad skelbė? Ar jūs kada nors suprasite, kad Jėzaus tikslas, siunčiama buvo 

skelbti Dievo karalystę? 
Lukas taip pat fiksuoja, kad Jėzus eiti ir skelbti Dievo karalystę: 

10 Apaštalai, kai jie grįžo, papasakojo jam viską, kad jie padarė. . Tada jis paėmė juos ir 

pasitraukė nuošaliai į nuošalią vietą, netoli miesto, vadinamo Betsaida 11 Bet kai minios žinojau, 

jie sekė paskui Jį; Jis priėmė žmones ir kalbėjo jiems apie Dievo karalystę (Lk 9: 10-11). 
Jėzus mokė, kad Dievo Karalystė turėtų būti prioritetas tiems, kurie sekti Juo: 

33 Bet siekti pirmasis Dievo ir Jo teisumo (Mt 06:33) karalystės. 
. 31 Bet ieškoti Dievo karalystės, o visa tai turi būti įtraukta į jūsų 32 Nebijok, mažoji kaimene: jūsų 

Tėvas panorėjo duoti jums karalystę! "(Lk 12: 31-32). 
Krikščionys yra siekti pirmiausia Dievo karalystė. Jie tai daro šį savo aukščiausią prioritetą gyvena kaip 

Kristaus turės juos gyventi ir laukiu Jo grąžinimo ir karalystę. Vis dėlto, labiausiai, kas išpažįsta Kristų, o 

ne tik nesiekia pirmasis Dievo karalystė, jie net nežino, kas tai yra. Daugelis taip pat klaidingai tiki, kad 

yra įtrauktas į žemiškų politika yra tai, ką Dievas tikisi iš krikščionių. Ne suprasti Dievo karalystės, jie 

negyvena dabar, kaip jie turėtų ar suprasti, kodėl žmonija taip ydingas. 
Pranešime taip pat, kad karalystė bus teikiama mažai pulko (plg Rom 11: 5). Tai užtrunka nuolankumą 
būti pasirengę būti dalis tikrosios mažojo burelio. 
Dievo Karalystė dar nebuvo įsteigta Žemėje 
Jėzus mokė, kad jo pasekėjai turėtų melstis už karalystė ateis, todėl jie nėra jau turi ją: 

9 Mūsų Tėvas danguje, teesie šventas Tavo vardas. 10 Teateinie Tavo karalystė. Jūsų bus 

padaryta (Mato 6: 9-10). 
Jėzus siuntė savo mokinius skelbti Dievo karalystę: 

1 Tada jis, pasišaukęs savo dvylika mokinių kartu ir davė jiems jėgą ir valdžią prieš visus demonus 

ir gydyti ligoms 2 Jis išsiuntė juos skelbti Dievo karalystės (Lk 9, 1-2).. 
Jėzus mokė, kad vien jo buvimas nebuvo karalystė, nes karalystė nebuvo nustatyta Žemėje tada: 

28 Bet jei Aš išvarau demonus Dievo Dvasia, tikrai Dievo karalystė nužengs ant tavęs (Mt 12:28). 
Tiesa karalystė ateityje. Tai nėra čia dabar kaip šių eilučių iš Mark šou: 

47 Ir jei tavo akis sukelia jums nuodėmės, skinti jį. Tai geriau jums įeiti į Dievo karalystę su viena 

akimi, o negu su abiem akim būti įmestam ... (Mk 09:47). 
23 Jėzus apsidairė ir tarė savo mokiniams: "Kaip sunku yra tiems, kurie turi turtais, įeiti į Dievo 

karalystę!" 24 Mokiniai buvo priblokšti Jo žodžių. Bet Jėzus vėl tarė jiems: "Vaikai, kaip sunku 

tiems, kurie pasitiki turtais, įeiti į Dievo karalystę! 25 Lengviau kupranugariui išlįsti pro adatos, nei 
turtingam į akį įeiti į Dievo karalystę "(Mk 10: 23-25). 



25 Iš tiesų sakau jums, aš nebebus gerti vynmedžio vaisiaus iki tos dienos, kada gersiu jį naują 

Dievo karalystėje "(Mk 14:25). 
43 Juozapas iš Arimatėjos, matomoje tarybos narys, kuris buvo pats laukia Dievo karalystės 

atėjimo ir atsižvelgiant drąsos ... (Markas 15:43). 
Jėzus mokė, kad karalystė yra ne dabar dalis šio pasaulio: 

36 Jėzus atsakė: "Mano karalystė ne iš šio pasaulio Jei mano karalystė būtų iš šio pasaulio, mano 

tarnai kovotų, kad nebūčiau atiduotas žydams, o dabar" Mano karalystė ne iš čia. "(Jono 18: 36). 
Jėzus mokė, kad karalystė ateis, kai jis vėl ateis, ir kad jis bus jos karalius: 

31 "Kai ateis Žmogaus Sūnus savo šlovėje ir visi šventi angelai su juo, tada Jis atsisės savo šlovės 

soste. 32 Visos tautos bus surinkta prieš Jį, ir Jis atskirs juos vienus nuo kitų, kaip piemuo skirsto 
savo avis nuo ožių. 33 ir Jis bus nustatyti avių jo dešinės rankos, bet kairėje ožkos. 34 Tuomet 
karalius pasakys tiems stovintiems dešinėje: 'Ateikite, mano Tėvo palaimintieji , paveldės jums 
paruoštą karalystę nuo pasaulio (Mt 25: 31-34) įkūrimo. 

Kadangi Dievo karalystė yra ne čia, mes nematys tikrą utopiją, kol po to, kai buvo įkurta. Kadangi 

dauguma nesupranta Dievo karalystę, jie nesugeba suprasti, kaip jo meilės vyriausybė veikia. 
Ką Jėzus sako, kad karalystė kaip? 
Jėzus, jei kai ką Dievo karalyste yra kaip paaiškinimus: 

26 Ir Jis sakė: "Dievo karalystė yra kaip su žmogumi, turėtų išsklaidyti sėklas ant žemės, 27 ir 

turėtų miegoti naktį ir padidės dieną, sėkla dygsta ir auga, jis pats nežino, kaip. 28 žemė duoda 
derlių pats: pirmasis diskas, tada galva, po to visą grūdų į galvą 29 Bet kai grūdų subręsta, tuoj jis 
pasiuntė pjautuvą, nes pjūtis atėjo "(Mk 4:. 26- 29). 
18 Tada Jis tarė: "Kas yra Dievo kaip Karalystei ir ką man ją palyginti 19 Tai kaip garstyčios grūdelis, 

kurį žmogus ėmė ir įdėti į savo sodą;? Ir ji išaugo ir tapo didelį medį, ir padangių įdėtos jo šakose 
paukščiai. "20 ir jis vėl tarė:" su kuo palyginsiu Dievo karalystę? 21 tai kaip raugą, kurį ėmusi moteris 
įmaišė į tris saikus miltų, kol ji buvo visa raugintą "(Luko 13: 18-21). 

Šie palyginimai rodo, kad iš pradžių, Dievo Karalystė yra gana mažas, bet taps didelis. 
Lukas taip pat registruojami: 

29 Jie ateis iš rytų ir vakarų, iš šiaurės ir pietų ir sėsis prie stalo Dievo (Luko 13:29) karalystės. 
Taigi, Dievo karalystė bus žmonių iš viso pasaulio. Tai bus ne tik tiems, kurie turi izraelitų 

protėvių. Žmonės susėsti šiame karalystę. 
Luko 17 ir Britanija 
Luko 17: 20-21 wprawia, zakłopotanie kai. Bet prieš gaunant to, pastebėsite, kad žmonės iš tikrųjų 

valgyti Dievo karalystė: 
15 "Palaimintas tas, kuris valgys duoną Dievo karalystėje!" (Luko 14:15). 

Nuo žmonės (ateityje) valgyti Dievo karalystės, tai nėra tiesiog kažkas panaikinti jų širdyse dabar, 
nepaisant vertimo klaidų / nesusipratimų Luko 17:21, kuriuose nurodoma kitaip. 
Moffatt vertimas Luko 17: 20-21 turėtų padėti kai suprasti: 



20 Dėl prašoma iš fariziejų, kai Dievo karalystė artėjo, jis jiems atsakė: "Dievo karalystė yra ne 

ateis kaip jūs tikitės pagauti akių jį; 21 niekas pasakyti," Štai jis "arba" Yra ji yra, "nes Dievo 

karalystė dabar tarp jūsų." (Luko 17: 20-21 Moffatt) 
Atkreipkite dėmesį, kad Jėzus kalbėjo prie nesureagavusioms, kūniškas ir veidmainiška fariziejų. Jėzus 

"jiems atsakė:" - tai buvo fariziejai kuris paprašė Jėzaus klausimas. Jie atsisakė pripažinti jį. 
Ar jie į bažnyčią? Ne! 
Jėzus taip pat buvo nekalbu apie bažnyčią netrukus bus organizuotas. Taip pat jis kalbėjo apie jausmus, 

proto ar širdies. 
Jėzus kalbėjo apie savo karaliavimo! Fariziejai nebuvo klausia jo apie bažnyčią. Jie nieko bet Naujojo 

Testamento bažnyčioje netrukus bus pradėti žinojo. Jie neprašo apie tokią gana nuotaikos tipo. 
Jei vienas galvoja, kad Dievo karalystė yra bažnyčia - ir Dievo Karalystė buvo "per" fariziejų - buvo 

BAŽNYČIA per fariziejų? Žinoma, ne! 
Tokia išvada yra gana juokinga ar ne? Nors kai kurie protestantų vertimai išversti dalį Luko 17:21 kaip 

"Dievo karalystė yra" viduje "(NKJV / KJV), net Katalikų Naujoji Jeruzalė Biblija teisingai verčia, kad" 
Dievo karalystė yra tarp jūsų ". 
Jėzus buvo vienas iš, į vidurį, iš fariziejų. Dabar, fariziejai maniau, jie tikisi, kad Dievo karalystės. Bet jie 

nesuprato jo. Jėzus paaiškino, kad ji būtų ne vietinis, ar apribojęs Karalystė tik žydams, nes jie atrodė 

galvoti (nei bažnyčia, nes kai dabar tikėti). Dievo Karalystė bus ne tik vienas iš daugelio žmogaus ir 

matomų karalysčių, kurios žmonės galėtų atkreipti dėmesį ar mato, o sako: "Tai, tai čia"; arba "tai 

karalystė, ten". 
Jėzus pats, gimė būti tos Karalystės karalius, aiškiai pasakė Pilotas (Jn 18: 36-37). Suprasti, kad Biblija 

naudoja sąvokas "karalius" ir "karalystę" pakaitomis (pvz Danielis 7: 17-18,23). Būsimo Dievo karalystės 

karalius, tada ir ten, stovi šalia fariziejų. Bet jie jo nepažino, nes jų karalių (Jono 19:21). Kai jis grįžta, 
pasaulis bus atmesti jį (Apreiškimo 19:19). 
Jėzus nuvyko, šiais eilėraščių Luko 17, apibūdinti jo antrojo atėjimo, kai Dievo Karalystė valdys visą žemę 
(tęsiant Moffatt nuoseklumo už šio skirsnio vietoje): 

22 Jo mokiniai tarė: "Ateis dienos, kai jūs ilgai ir ilgai veltui turi net vieną dieną Žmogaus 

Sūnų. 23 Vyrai sakys: 'Štai čia jis yra!" "Žiūrėti, ten jis yra!" bet neišeina arba paleisti po jų, 24 kaip 

žaibas, kad mirksi iš vienos pusės dangaus į kitą, taip ir Žmogaus Sūnus bus ant jo paties 
dieną. 25 Bet jis pirmiausia turi kentėti daug kančių ir atmesti dabartinė karta (Luko 17: 22-25, 
Moffatt). 

Jėzus nurodyta žaibo mirksi, kaip Mato 24: 27-31, aprašant jo antrojo atėjimo valdyti visą pasaulį. Jėzus 

nesako, kad jo žmonės negalės pamatyti, kai jis grįžta. Žmonės nepažino, nes jų karalių ir bus su juo 

kovoti (Apreiškimo 19:19)! Daugelis galvoja Jėzus yra Antikristas. 
Jėzus nesako, kad Dievo Karalystė buvo per tas fariziejus-Jis pasakė jiems kitur, kad jie nesiruošia būti 

Karalystėje, nes jų veidmainystės (Mt 23: 13-14). Taip pat buvo Jėzus sakydamas, kad Bažnyčia būtų 

Karalystė. 
Dievo karalystė yra kažkas žmonės turi vieną dieną galės patekti - kaip į teisiųjų prisikėlime! Vis dėlto, 

net Abraomas ir kiti patriarchai nėra ten dar (plg Hebrajams 11: 13-40). 



Mokiniai sužinojo, kad Dievo Karalystė buvo ne per juos asmeniškai tada, ir kad ji turėjo atrodyti kaip 
šiuos produktus, kurie atėjo po Luko 17:21, parodo: 

11 Dabar, kaip jie išgirdo šiuos dalykus, Jis kalbėjo kitą palyginimą, nes Jis buvo netoli Jeruzalės, ir 

žmonės manė, kad Dievo karalystė bus iš karto atrodo (Lk 19:11). 
Karalystė buvo akivaizdus ateityje 
Kaip galite pasakyti, jei karalystė yra šalia? Kaip dalis sprendžiant šį klausimą, Jėzus išvardyti pranašiškus 

renginiai (Luko 21: 8-28), o tada mokė: 
29 Apžvelkite figmedžiu, ir visi medžiai. 30 Kai jie jau jaunieji, jūs matote ir žinote, sau, kad vasara 

dabar arti. 31 Taip ir jūs, kai jūs matote šie dalykai vyksta, žinome, kad Dievo karalystė yra 
netoli (Luko 21: 29-31). 

Jėzus norėjo, kad jo žmones sekti pranašiškus renginius žinoti, kada karalystė ateis. Jėzus kitur 
papasakojo savo tautą žiūrėti ir atkreipti dėmesį į pranašiškų įvykių (Lk 21:36; Mk 13: 33-37).Nepaisant 
Jėzaus žodžiais, daugelis nuolaida žiūri pranašiškai-susijusias pasaulio įvykius. 
Luko 22 ir 23 Jėzus vėl parodė, kad Dievo karalystė buvo kažkas, kad būtų įvykdytos ateityje, kai Jis 
mokė: 

15 "Su aistringas noras troškau valgyti su jumis šią Paschą prieš kentėdamas 16 Sakau jums, Aš 

nebebus valgyti tai, kol ji išsipildys Dievo karalystėje." 17 Tada jis paėmė taurę, ir dėkojo, ir tarė: 
"Imkite ir padalinti tarp savęs; 18 sakau jums: Aš nebegersiu vynmedžio vaisiaus, kol ateis Dievo 
karalystė" (Lk 22: 15-18). 
39 Bet vienas iš tų piktadarių, kurie buvo su Juo nukryžiuoti buvo piktžodžiauja jį ir tarė: "Jei tu 

Mesijas, išsaugoti save ir mus išgelbės, taip pat." 40 Ir jo kompanionas sudraudė jį ir tarė jam: "Ar 

tu esi net ne bijo Dievo? Jums taip pat yra pasmerkimo su juo. 41 Ir mes teisingai padaryti, nes 

esame verti, nes mes yra grąžinamos pagal tai, ką mes padarėme, bet nieko blogo nėra padaręs 
šį vieną. "42 Ir jis tarė Jėšuja" Mano Viešpatie, prisimink mane, kai ateisi į savo karalystę "43 Bet 
Yeshua jam tarė:" iš tiesų, iš tiesų sakau jums, kad šiandien būsi su manimi rojuje "(Lk 23:.. 39-
43, aramėjų Plain anglų ) 

Dievo karalystė neateina iš karto, kai buvo nužudytas Jėzus arba kaip tiek Morkų ir Luką parodyti mums: 
43 Juozapas iš Arimatėjos, matomoje tarybos narys, kuris buvo pats laukia Dievo karalystės 
atėjimo ir atsižvelgiant drąsos ... (Markas 15:43). 
51 Jis buvo iš Arimatėjos, žydų miestas, kuris irgi laukė Dievo karalystės (Luko 23:51). 

Atkreipkite dėmesį, kad tai yra po prisikėlimo, kad vienas bus atgimę Dievo Karalystės Johnas įrašų: 
3 Jėzus atsakė ir tarė: "Iš tiesų, iš tiesų sakau jums: jei vienas yra gimęs iš naujo, negalės regėti 

Dievo karalystės." 4 Nikodemas paklausė Jį: "Kaip gali gimti žmogus, būdamas senas? ? Ar jis 
antrą kartą įeiti į savo motinos įsčias ir gimti "5 Jėzus atsakė:" iš tiesų, iš tiesų sakau jums, jei kas 
negims iš vandens ir Dvasios, neįeis į Dievo (Jono 3 karalystę: 3 -5). 

Mano, kad po Jėzaus buvo prikeltas, jis vėl mokė apie Dievo karalystė: 
3 Jis taip pat prisistatė gyvas po Jo kančių daug 
neklystantis įrodymai, to nemato jų per keturiasdešimt dienų ir kalbėti apie dalykus, susijusius su 
Dievo karalystę (Apd 1: 3). 



Pirmasis ir paskutinysis pamokslai, kad Jėzus buvo apie Dievo karalystę! Jėzus atėjo kaip pasiuntinys 

mokyti apie tą Karalystę. 
Jėzus taip pat turėjo apaštalas Jonas rašo apie tūkstantmečio Dievo Karalystę, kad būtų ant 

žemės. Atkreipkite dėmesį, ką jis turėjo John rašo: 
4 Aš mačiau tų, kuriems buvo nukirstos galvos dėl jų paliudyti Jėzaus ir Dievo, kuris nebuvo 

garbino žvėrį ar jo atvaizdą žodžio ir negavo savo ženklą ant kaktos ar ant jų rankas sielas. Ir jie 

atgijo ir viešpatavo su Kristumi tūkstantį metų (Apreiškimo 20: 4). 
Ankstyvieji krikščionys mokė, kad tūkstantmečio Dievo Karalystė būtų ant žemės ir pakeisti pasaulio, nes 
Biblija moko (plg Apreiškimo 05:10, 11:15) vyriausybės. 
Kodėl, jei Dievo karalystė yra toks svarbus, nėra pats girdėjau labai daug apie ją? 
Dalinai nes Jėzus pavadino jį paslaptį: 

11 Ir Jis jiems tarė: "Jums duota pažinti Dievo karalystės paslaptis, bet tiems, kurie yra išorėje, 

viskas būna palyginimais (Mk 04:11). 
Net ir šiandien tikroji Dievo Karalystė yra paslaptis labiausiai. 
Apsvarstykite, taip pat, kad Jėzus sakė, kad galutinis (tokio amžiaus) ateis (greičiau) po karalystės 
Evangelija skelbiama visame pasaulyje kaip liudytojas: 

14 Ir ši karalystės Evangelija bus pamokslavo visame pasaulyje kaip liudytojas visoms tautoms, o 

tada ateis galas (Mt 24:14). 
Skelbti Dievo karalystės evangelijos yra svarbus ir turi būti atlikta šių galutinių laikų. Tai "geras 

pranešimas", kaip ji siūlo realią viltį humanitarinių bėdų, nepaisant to, kas politiniai lyderiai gali 
mokyti. 
Jei manote, kad Jėzaus žodžiai, turėtų būti aišku, tiesa krikščionių bažnyčia turėtų būti skelbė, kad 

karalystės evangeliją dabar. Tai turėtų būti jos prioritetas Bažnyčioje. Ir norint tai tinkamai padaryti, 
reikia panaudoti keliomis kalbomis. 
Tai yra tai, ką Tęstinis Bažnyčia Dievo siekia daryti. Ir štai kodėl ši knygelė buvo išversta į keliasdešimt 

kalbų. 
Jėzus pats mokė nesutiktų savo kelią: 

14 pločio vartai ir platus kelias veda į pražūtį, ir čia yra daug tokių, kurie eina atliko, nes siauri yra 
vartai ir sunkų kelią, kuris veda į gyvenimą, ir; 13 "Įeikite pro ankštus vartus. yra keletas, kurie jį 
rasti (Mato 7: 13-14). 

Iš Dievo karalystės Evangelija veda į gyvenimą! 
Tai gali būti naudinga pažymėti, kad nors dauguma atsidavę krikščionys atrodo pamiršo sąvoką, kad 
Kristaus buvo akcentuojamas skelbė Dievo karalystės Evangeliją, pasaulietiniai teologai ir istorikai dažnai 
suprantama, kad tai, ką Biblija iš tikrųjų moko. 
Tačiau Jėzus pats, tikimasi, savo mokinius mokyti Dievo Karalystę (Luko 9: 2,60) Evangeliją. 
Nes ateityje karalystė bus grindžiama Dievo įstatymų, ji atneš taiką ir klestėjimą-ir paklusti tuos teisės 
aktus šioje amžiaus veda į tikrosios taikos (Ps 119: 165; Efeziečiams 2:15). 
Ir tai gera naujiena karalystės buvo žinomas Senojo Testamento raštų. 



3. Buvo karalystė žinomas Senajame Testamente? 

Jėzaus pirmas ir paskutinis įrašytas pamokslas dalyvauja skelbti Dievo karalystės evangelijos (Morkaus 1: 
14-15; Apd 1: 3). 
Dievo karalystė yra kažkas, kad Jėzaus laikų žydai turėjo žinoti kažką apie, kaip jau buvo minėta jų raštų, 
kuriuos mes dabar vadiname Senąjį Testamentą. 

Danielis Mokoma Apie Karalystėje 
Pranašas Danielius rašė: 

40 Ir ketvirta karalystė turi būti tokia pat stipri kaip geležis, nes geležies pertraukos į gabalus ir 

fotografuoti viskas; kaip geležis kad gniuždo, kad karalystė bus pertrauka į gabalus ir sutraiškyti 

visus kitus 41 kadangi matėte pėdų ir kojų pirštus, iš dalies iš puodžiaus molio ir dalinai iš geležies, 

taip ketvirtoji karalystė bus padalintas.; dar geležies stiprumo bus joje, kaip jūs matei geležį, 
sumaišytą su keramikos molio. 42 Ir kaip kojų pirštai buvo dalinai iš geležies ir iš dalies molio, tai 
karalystė bus dalinai stipri ir dalinai trapi. 43 Kaip matėte, geležis buvo sumaišyta su keramikos 

molio, jie bus susilieti su vyrų sėklos; bet jie nebus laikytis vienas su kitu, kaip geležis nesimaišo 

su moliu 44 Ir Tų karalių dangaus įkurs karalystę, kuri niekada nebus sunaikinta dienų.; ir karalystė 

neturi būti paliktas su kitais žmonėmis; jis trypia ir sunaudoti visas karalystes ir pati pasiliks per 

amžius (Danieliaus 2: 40-44). 
18 Tačiau Aukščiausiojo šventieji gaus karalystę ir valdys tą karalystę amžinai, net per amžių 

amžius. " (Danieliaus 7:18). 
21 "Aš stebėjau ir tas pats ragas buvo padaryti karą su šventaisiais ir vyraujančias prieš juos, 22 iki 

Przedwieczny atėjo, ir sprendimas buvo priimtas naudai Aukščiausiojo šventiesiems, ir atėjo 
laikas . šventieji turėti karalystę (Danieliaus 7: 21-22) 

Daniel, mes sužinome, kad ateis laikas, kai Dievo karalystė bus sunaikinti šio pasaulio karalystes ir truks 

amžinai. Mes taip pat sužinojome, kad šventieji turės savo vaidmenį gavusi šį karalystę. 
Daugelis porcijos Danieliaus pranašysčių yra mūsų kartą 21-ajame amžiuje. 
Atkreipkite dėmesį, kai ištraukas iš Naujojo Testamento: 

12 "dešimt ragų, kuriuos matei, yra dešimt karalių, kurie dar negavo karalystės, kaip dar, bet jie 

gauna instituciją vieną valandą, kaip karalių kartu su žvėrimi. 13 Jie yra vienos minties, ir jie duos 
savo galią ir valdžią žvėriui . 14 jie kovos su Avinėlio, bet Avinėlis juos nugalės, nes Jis yra viešpačių 
Viešpats ir karalių karalius, ir tie, kurie yra su juo visi pašauktieji, išrinktieji ir ištikimieji 

". (Apreiškimo 17: 12-14) 
Taigi, mes matome, tiek Senojo ir Naujojo Testamentų koncepciją, kad bus galutinis laikas žemiškasis 
karalystė dešimties dalių ir kad Dievas sunaikins ją ir nustatyti jo karalystę. 

Izaijo Mokoma Apie Karalystėje 
Dievas įkvėpė Izaijo rašyti apie pirmąją dalį Dievo, kad tūkstančių metų laikais žinomas kaip 
tūkstantmetį, tokiu būdu karalystė: 

1 Yra išeis lazdele iš Jesės stiebo, o filialas auga iš jo šaknų. 2 Viešpaties dvasia bus ant jo, 

išminties ir supratimo, dvasia patarimo Dvasia ir galybės, dvasia pažinimo ir Viešpaties baimės. 



3 Jo malonumas yra Viešpaties baimė, ir jis neturi spręsti dėl jo akys mato, taip pat nuspręsti jo 

ausys girdi; 4 Bet 
teisumu Jis teisingai teis beturčius ir nuspręsti, su nuosavo kapitalo žemės vargdieniams; Jis turi 

smogti žemę savo burnos lazda ir su jo lūpų kvėpavimas jis nužudys nedorėlį. 5 Teisumas bus jo 
palikuonių diržas, Ir ištikimybe savo juosmens diržą. 
6 "Vilkas gyvens su avinėliu, leopardas gulės su jauna ožka, blauzdos ir jaunas liūtas ir riebų aviną 

kartu ir šiek tiek vaikas turi juos sukelti 7 Karvė ir lokys turi ganosi;. Jų jauni guls drauge ir liūtas 
ės šiaudus kaip jautis 8 slaugos vaikas žaisti pagal Cobra skylę, o atjunkyti vaikas ranką į gyvatės 
narvą 9 Jie nekenks ir nenaikins visi.. mano šventajame kalne, taip žemė bus pilna Viešpaties 
pažinimo Kaip vanduo pripildo jūrą. 
10 "Ir tą dieną turi būti Jesės, Kas stovės kaip reklama prie žmonių šaknis. Norėdami pagonys turi 

jo ieškoti, Jo poilsio vieta bus šlovingas" (Iz 11: 1-10) 
Priežastis, kodėl aš tai nurodė kaip pirmojoje dalyje, arba pirmojo etapo Dievo Karalystę, yra tai, kad tai 
yra laikas, kai ji bus fizinis (iki to laiko, kai šventas miestas, Naujoji Jeruzalė nužengia iš dangaus, 

Apreiškimo 21) ir truks tūkstantį metų. Izaijo patvirtino fizinį aspektą šiame etape, kai jis tęsė: 
11 Jis išsipildys Tą dieną Viešpats jo ranką antrą kartą susigrąžinti savo žmones, kurie liko, Nuo 

Asirijos ir Egipto, iš Patrose ir Etiopijos, Nuo Elamo ir Szinearu likutį, Hamato, o salos jūros. 
12 Jis bus 13 Iškelkite vėliavą tautoms, Ir bus surinkti Izraelio pabėgėlius ir surinkti Judo 

išsklaidytuosius Iš keturių kampų žemės. Taip pat Efraimo pavydas turi išvykti, ir Judo priešai bus 

Nupjauti; Efraimas ne pavydas Judą ir Judą negali priekabiauti Efraimas 14 Bet jie turi skristi 

žemyn nuo filistinų į vakarus peties.; Kartu jie turi plėšti rytų žmones; Jie uždės ranką ant Edomo 

ir Moabo; Ir Amono žmonės juos paklusti 15 Viešpats išdžiovins Egipto jūros liežuvį.; Su savo 

galingais vėjo Jis bus purtyti kumščiu per upę, ir smogti jį į septynis upelius, Ir kad vyrai perlipti 
nesušlapus kojų. 16 Ten bus greitkelis už savo tautos likučiui Kas bus paliktas Asirijoje, kaip tai 

buvo Izraelio Tą dieną jis atėjo iš Egipto žemės. (Iz 11: 11-16) 
Izaijas įkvėpė parašyti: 

2 Dabar ji išsipildys paskutinėmis dienomis, kad Viešpaties namų kalnas turi būti nustatytos 

remiantis kalnų viršūnėse ir bus išaukštintas virš kalvų; Ir visos tautos plūs į jį 3 Daugelis žmonių 

turi ateiti ir pasakyti: "Ateik ir eikime į Viešpaties kalną, pas į Jokūbo Dievo namus.; Jis mokys 

mums savo kelius, ir mes vaikščiotume Jo takais "Nes iš Siono išeis įstatymas, o Viešpaties iš 

Jeruzalės žodį 4 Jis teis tarp tautų ir teisia daug žmonių.."; Jie turi įveikti kardus į Oranas ir jų ietis 

į geneklius;. Tauta nebekels kalavijo prieš kitą tautą, nebebus mokomasi kariauti 

daugiau ... 11 Didinga išvaizda žmogų, bus pažemintas, vyrų puikybė turi būti nusilenkė, o vienas 

Viešpats bus išaukštintas tą dieną. (Iz 2: 2-4,11) 
Taigi, tai bus utopinis laikas taikai Žemėje. Galų gale, tai bus amžinai, su Jėzumi sprendimą. Remiantis 

įvairių raštų (Ps 90: 4; 92: 1; Iz 02:11; Ozėjo 6: 2), žydų Talmudas moko tai trunka 1000 metų (Babilono 
Talmudas: traktatą Sanhedrinas Folio "97a). 
Izaijo įkvėpė taip pat rašyti taip: 

6 Nes Kūdikis mums gimė, mums Sūnus duotas Ir vyriausybė bus ant jo peties. Ir Jo vardas bus 

vadinamas Nuostabusis, Patarėjas, Galingasis Dievas, Amžinasis Tėvas, Ramybės Kunigaikštis.7 iš 



jo plėsis ir taikai nebus galo, nuo Dovydo sostą ir jo karalystę jis sustiprins ir nustatyti jis su 

teismo ir teisingumo nuo to laiko į priekį, net amžinai. Iš kareivijų Viešpaties uolumas tai 

padarys. (Iz 9, 6-7) 
Atkreipkite dėmesį, kad Izaijas sakė, kad Jėzus ateis ir sukurti karalystę su vyriausybe. Nors daug kas 

išpažįsta Kristų kasmet Atsakant, šią ištrauką, ypač gruodį, jie linkę pamiršti, kad ji pranašauja daugiau 

nei tai, kad Jėzus būtų gimęs. Biblija rodo, kad Dievo karalystė yra Vyriausybei įstatymų nei dalykų, ir kad 

Jėzus bus per jį. Izaijas, Danielius ir kiti pranašavo ją. 
Dievo įstatymai yra meilės (Mato 22: 37-40; Jono 15:10) būdas ir Dievo Karalystė bus atmesti remiantis 

šių įstatymų. Taigi Dievo karalystė, nepaisant, kiek pasaulyje matytumėte tai bus pagrįsta meile. 
Psalmės ir Daugiau 
Jis buvo ne tik Danielius ir Izaijas, kad Dievas įkvėpė parašyti apie ateinančios Dievo karalystės. 

Ezechielio įkvėpė parašyti, kad tie iš Izraelio (ne tik žydų), kurie buvo išsibarstę per didelio suspaudimo 

laikas bus susirinkę tūkstantmečio karalystės genčių: 
17 Todėl sakyk: 'Taip sako Viešpats Dievas: "Aš surinksiu jus iš tautų, surinkti jus iš šalių, kur 

buvo išsibarstę, ir aš tau duosiu jiems Izraelio kraštą'". 18 Ir jie bus ten, ir jie paims visus savo 

pasibjaurėjimą daiktus ir visus savo bjaurystes iš ten. 19 Tada Aš duosiu jiems vieną širdį ir 

įdėsiu jiems naują dvasią per juos, ir imtis akmeninę širdį iš savo kūno ir duosiu jiems širdis 

mėsos, 20 kad jie gali vaikščiotumėte pagal mano nuostatus ir vykdytumėte mano sprendimus 

ir daryti juos; ir jie bus mano tauta, o Aš būsiu jų Dievas. 21 Bet kaip tiems, kurių širdis sekti už 

savo šlykštybes ir jų bjaurystes norą, Aš atsilyginsiu darę jų pačių galvų " 
sako Viešpats Dievas. (Ezechielio 11: 17-21) 

Iš Izraelio giminių palikuonys nebebus išsibarsčiusios įvairiuose aktuose, bet paklusti Dievo įsakymų ir 
nustoti valgyti bjauriai dalykus (Kunigų 11; Deuteronomy 14). 
Atkreipkite dėmesį, taip į Psalmių apie Dievo karalystę: 

27 Visi pasaulio galuose turi prisiminti ir atsigręžti į Viešpatį, ir visa tautų šeimos nariai garbinti 

prieš jus. 28 karalystę yra Viešpats, o jis taisyklės tautoms. (Ps 22: 27-28) 
6 Tavo sostas, Dieve, amžių amžius; Teisingumo skeptras yra tavo karalystės skeptras. (Ps 45: 6) 
10 Visi Jūsų darbai turi šlovinti Tave, Viešpatie, ir Tavo šventieji laimins Tave. 11 Jie kalbės apie 

Tavo karalystės šlovę, ir kalbėti apie savo galia, 12 Kad žinoma tarp žmonių savo galingais aktais, ir 
šlovingą didybę Jo karalystę. 13 Tavo karalystė yra amžina karalystė, ir jūsų valdžia tveria per visas 

kartas. (Ps 145: 10-13) 

Įvairūs rašytojai Senajame Testamente taip pat rašė apie aspektus karalystės (pvz Ezechielio 20:33; 

Abdija 21; Micah 4: 7). 
Taigi, kai Jėzus pradėjo mokyti Dievo karalystės Evangeliją jo artimiausiems publika turėjo šiek tiek 

susipažinę su pagrindinės sąvokos. 



4. Ar apaštalai moko karalystės Evangelija? 

Nors daugelis aktas, kaip evangeliją yra tik geros naujienos apie Jėzaus asmenį, realybė yra tai, kad 

Jėzaus pasekėjai mokė Dievo karalystės Evangeliją. Tai yra žinia, kad Jėzus atnešė. 
Paulius mokė Dievo karalystės 
Apaštalas Paulius rašė apie Dievo ir Jėzaus karalystė: 

8 Ir jis nuėjo į sinagogą ir drąsiai kalbėjo tris mėnesius, įtikinėjo ir aiškino, susijusių su Dievo 

karalystės dalykus (Aktai, 19: 8). 
25 Ir iš tiesų, dabar aš žinau, kad jūs visi, su kuriais buvau skelbdamas Dievo (Apd 20:25) 

karalystės. 
23 Taigi, kai jie buvo paskirti jam dieną, daugelis atėjo pas jį pateikimo, kuriam jis paaiškino ir 

iškilmingai liudijo apie Dievo karalystę, įrodinėdamas jiems Jėzų iš tiek Mozės Įstatymo ir 

Pranašų, nuo ryto iki vakaro. ... 31 skelbė Dievo karalystę ir mokė, ką apie Viešpatį Jėzų 

Kristų drąsiai, niekas neleisdavo jam (Apd 28: 23,31). 
Atkreipkite dėmesį, kad Dievo karalystė yra ne tik apie Jėzaus (nors jis yra pagrindinis jo dalis), Paulius 
taip pat mokė apie Jėzų atskirai nuo ko jis mokė apie Dievo Karalystę. 
Paulius taip pat pavadino jį Dievo Evangeliją, bet vis tiek buvo Dievo karalystės Evangelija: 

9 ... skelbėme jums Dievo Evangeliją ... 12, kad jums būtų vaikščioti vertas Dievo, kuris kviečia jus į 

savo karalystę ir šlovę. (1 Tes 2: 9,12) 
Paulius taip pat pavadino jį Kristaus (Rom 1:16) Evangelija. "Gera žinia" Jėzaus, pranešimas, kad Jis 

mokė. 
Mano, kad tai buvo ne tik Evangelijos apie Jėzaus Kristaus asmenyje, arba tiesiog apie asmeninio 

išgelbėjimo. Paulius sakė Kristaus Evangelija, įtrauktų paklusti Jėzaus, grįžęs, o Dievo teismą: 
6 ... Dievas grąžinti su kankinti tuos, kurie Jums kelia nerimą, 7 ir duoti jums, kurie yra neramus 

poilsiu drauge su mumis, kai Viešpats Jėzus apsireiškia iš dangaus su savo galingais 
angelais8 liepsna ugnyje Jis atkeršys tiems, kurie nepažįsta Dievo, ir tiems, kurie neturi paklusti 
mūsų Viešpaties Jėzaus Kristaus Evangeliją. 9 Jie turi būti nubausti amžina pražūtimi ir atskirti 
nuo Viešpaties veido ir nuo Jo galybės šlovės, 10, kai jis ateina, tą dieną, kad būtų pašlovintas jo 
šventieji ir būti žavisi iš tų, kurie tiki, nes mūsų liudijimas tarp jūsų buvo tikima (2 
Tesalonikiečiams 1: 6-10). 

Naujasis Testamentas rodo, kad karalystė yra kažkas, kad mes gauna, ne tai, kad mes dabar visiškai 
paveldės jį: 

28 mes gauname karalystę, kuri negali būti suplakamas (Hebrajams 00:28). 
Mes galime suvokti ir tikimės, kad dalis Dievo karalystės dabar, bet dar ne visiškai į ją. 
Paulius aiškiai patvirtino, kad vienas nevisiškai įeiti į Dievo Karalystę kaip mirtingojo žmogaus, kaip tai 
atsitinka po prisikėlimo: 

50 Dabar tai sakau, broliai, tvirtinu: kūnas ir kraujas nepaveldės Dievo karalystės, ir kas genda, 

nepaveldės to, kas negenda 51 Štai Aš jums atskleidžiu paslaptį:.: ne visi miegoti, bet mes visi turi 



būti changed 52 per akimirką, į akimoju, gaudžiant paskutiniam trimitui. Trimitas skamba, ir 

mirusieji bus prikelti negendantys, o mes būsime pakeisti (1 Korintiečiams 15: 50-52). 
1 Aš už jus, todėl prieš Dievą ir Viešpatį Jėzų Kristų, kuris teis gyvuosius ir ne Jam ir Jo karalystei 

negyvas (2 Timotiejui 4: 1). 
Paulius mokė ne tik kad, bet, kad Jėzus duotų karalystę Dievui Tėvui: 

20 Bet dabar Kristus yra prikeltas iš numirusių, ir tapo tų, pierwociny kurie užmigo. 21, nes žmogus 

atėjo mirtis, taip per žmogų atėjo ir mirusiųjų prisikėlimas. 22, kaip Adomas visi miršta, taip ir 
Kristuje visi bus atgaivinti, 23 tačiau kiekvienas pagal savo eilę:. pirma Kristus, paskui tuos, kurie 
Kristui jo atėjimo 24 Tada ateina galas, kai Jis perduos karalystę Dievui Tėvui, kai jis įdeda. 
nutraukti visus kunigaikštystes, visas valdžias ir 25 galios. Nes Jis turi valdyti, kol jis buvo paguldys 

visus priešus po savo kojomis. (1 Korintiečiams 15: 20-25). 
Paulius taip pat mokė, kad neteisingus (įsakymas išjungikliai) nepaveldės Dievo karalystės: 

9 Ar nežinote, kad neteisieji nepaveldės Dievo karalystės? Negalima būti apgauti. Nei ištvirkėliai, 

nei stabmeldžiai, nei svetimautojai, nei homoseksualistai, nei sodomites, 10 nei vagys, nei gobšai, 
nei girtuokliai, nei keikūnai, nei plėšikai nepaveldės Dievo (1 Kor 6: 9-10) karalystės. 
19 Dabar Kūno darbai yra akivaizdūs, kurie yra: svetimavimas, ištvirkavimas, nešvara, 

palaidumas, 20 stabmeldystė, burtai, neapykanta, tvirtinimai, pavydo, proveržių pykčio, 
savanaudiškos ambicijos, nesutarimai, erezijos, 21 pavydas, žmogžudystės, girtavimai, revelries ir 

panašūs dirbiniai; apie kurį aš jums pasakyti iš anksto, kaip aš taip pat sakiau jums, kadaise, kad 

tie, kurie taip daro, nepaveldės Dievo (Gal 5: 19-21) karalystės. 
5 Nes tai žinote, kad joks ištvirkėlių nešvaraus žmogaus, nei gobšai žmogų, kuris yra stabmeldys, 

neturi į palikimą 
karalystė Kristaus ir Dievo (Efeziečiams 5: 5). 

Dievas turi standartus ir reikalavimus atgailą iš nuodėmės, kad būtų galima įvesti jo karalystę. Apaštalas 

Paulius įspėjo, kad kai kurie nemoko, kad: 
6 Stebiuosi, kad jūs nusigręžimas taip greitai iš jo, kuris pašaukė jus į Kristaus malonę, į kitą 

evangeliją, 7, kuri nėra kito; bet yra tokių, kurie Jums kelia nerimą ir nori pagadinti Kristaus 

Evangeliją. 8 Bet nors ir mes patys ar angelas iš dangaus jums skelbtų kitokią evangeliją, Jums, nei 
tai, ką mes skelbėme jums, tebūnie prakeiktas. 9 Kaip mes jau sakiau, todėl dabar sakau dar 

kartą: jei kas nors moko kitokią evangeliją, Jums, nei ką gavome, tebūnie prakeiktas. (Galatams 

1: 6-9) 
3 Bet bijau, kad kažkaip, kaip gyvatė suvedžiojo Ievą pagal savo gudrumu, taip ir jūsų mintys gali 

būti sugadintas nuo paprastumo Kristuje. 4, jei tas, kuris ateina ima skelbti kitą Jėzų, kurio mes 
neskelbėme, arba jei jūs gaunate kitoks dvasia, kuri negavote, ar skiriasi Evangelija kurį 

nepriėmė - jums gali taikstytis su juo! (2 Korintiečiams 11: 3-4) 
Kas buvo "kita" ir "kitoks", iš tikrųjų klaidinga, Evangelija? 
Netikras Evangelija turi įvairių dalių. 
Apskritai, klaidinga Evangelija yra manyti, kad jūs neturite paklusti Dievui ir tikrai siekiame gyventi 

ištikimi Jo keliu, o teigdamas, pažinti Dievą (plg Mt 7: 21-23). Ji linkusi būti savanaudiškai orientuotas. 



Gyvatė apgavo Ievą patenka už melagingą Evangelijos beveik prieš 6000 metų (Pradžios 3) -ir žmonės 

tikėjo, kad jie žino geriau nei Dievu ir turi nuspręsti, gėrio ir blogio patys už save. Taip, po Jėzus atėjo, Jo 

vardas buvo dažnai pridedamas prie įvairių netikrų evangelijų-ir tai buvo tęsiami ir toliau į galutinę 
Antikristo metu. 
Dabar grįžkite į apaštalo Pauliaus laikais, klaidinga Evangelija buvo iš esmės gnostikų / mistikas derinys 

tiesos ir klaidos. Gnostikai iš esmės manė, kad specialių žinių buvo ką reikėjo pasiekti dvasinę įžvalgą, 

įskaitant išganymo. Gnostikai buvo linkę manyti, kad tai, ką kūnas darė, buvo nesvarbus ir jie buvo ne 

paklusti Dievui klausimais, pavyzdžiui, Septintosios dienos Sabbath. Vienas iš tokių klaidingų lyderis buvo 

Simonas Magas, kuris perspėjo apaštalo Petro (Apd 8: 18-21). 

Bet tai nėra lengva 
Naujasis Testamentas rodo, kad Pilypas mokė Dievo karalystė: 

5 Pilypas, nuvykęs į Samarijos miestą ir skelbė Kristų. ... 12 jie tikėjo Pilypą, kaip jis skelbė dalykus 

apie Dievo karalystę ... (Apd 8: 5,12). 
Bet Jėzus, Paulius, o mokiniai mokomi, kad tai nėra lengva patekti į Dievo karalystę: 

24 Ir kada Jėzus pamatė, kad jis tapo labai liūdina, Jis tarė: "Kaip sunku yra tiems, kurie turi 

turtais, įeiti į Dievo! 25 karalystę Nes Lengviau kupranugariui išlįsti pro adatos, nei dėl akių 
turtingam įeiti į Dievo karalystę ". 
26 Ir tie, kurie girdėjo jį paklausė: "Kas tada gali būti išgelbėtas?" 
27 Bet jis atsakė: "Tai, ką kurios neįmanoma žmonėms, įmanoma Dievui". (Luko 18: 24-27) 
22 "Privalome Per daugelį išmėginimų įvesti karalystę 
Dievas "(Apd 14:22). 
3 Mes jaučiame pareigą padėkoti Dievui visada už jus, broliai, kaip ir dera, nes jūsų tikėjimas 

auga nepaprastai, o kiekvienas iš jūsų visų meilė gausu link vienas kito, 4, kad mes patys pasigirti 
jumis tarp bažnyčių Dievas už kantrybę bei tikėjimu visuose jūsų persekiojimų ir sunkumuose, 
kuriuos jums kentėti, 5, kuris yra akivaizdus įrodymas, kad teisingo Dievo teismo, kad jums gali 
būti verti Dievo karalystės, dėl kurios jūs taip pat kenčia, 6, nes ji yra teisus dalykas su Dievu 
grąžinti su sukrėtimų, kurie problemų jums, 7 ir duoti jums, kas yra neramus poilsiu drauge su 
mumis, kai Viešpats Jėzus apsireiškia iš dangaus su savo galingais angelais (2 Tesalonikiečiams 1: 
3-7). 

Dėl sunkumų, tik kai dabar yra vadinamas ir pasirinko šiame amžiuje, kad dalis jį (Mt 22: 1-14; Jono 6:44; 

Hebrajams 6: 4-6). Kiti vadinsis vėliau, kaip Biblija rodo, kad tie, "kurie klydo dvasioje ateis supratimas, ir 

tiems, kurie skundėsi, išmoksite doktriną" (Izaijo 29:24). 

Petras mokė Karalystė 
Apaštalas Petras mokė, kad karalystė amžina ir kad Dievo Evangelija turi būti kruopščiai pakluso ar ten 
būtų sprendimas: 

10 Todėl, broliai, dar uoliau, kad jūsų skambučių ir rinkimų tikrai, nes jei jūs darote šiuos dalykus 

jūs niekada suklupti; 11 tiek įėjimas bus pateikti jums į amžinąją karalystę mūsų Viešpaties ir 
Gelbėtojo Jėzaus Kristaus (2 Petro 1: 10-11). 



17 metu atėjo sprendimo pradėti ne nuo Dievo namų; ir jei jis prasideda pas mus pirmą kartą, kas 

bus iš tų, kurie nepaklūsta Dievo Evangeliją pabaiga? (1 Petro 4:17). 

Paskutinis Knygos Bibliją ir Karalystėje 
Biblija moko, kad "Dievas yra meilė" (1 Jn 4: 8,16), o Jėzus yra Dievas (Jn 1: 1,14) -The Dievo karalystė 
bus karalius, kuris yra meilė ir kurių įstatymai paremti meile, o ne nekenčiu (plg Apreiškimo 22: 14-15). 
Paskutinis knyga Biblijoje konkrečiai aptaria Dievo Karalystę. 

15 Tada septintasis angelas skambėjo: Ir ten buvo garsiai balsai dangaus prabilo: "Šio pasaulio 

karalystės tapo mūsų Viešpaties ir Jo Kristaus karalystėmis, ir Jis valdys per amžių 
amžius!"(Apreiškimo 11:15). 

Jėzus valdys karalystę! Ir Biblija atskleidžia du jo pavadinimų: 
16 Ir Jis turi ant savo apsiaustą ir savo šlaunies užrašytas vardas: karalių Karalius ir viešpačių 

Viešpats (Apr 19:16). 
Bet Jėzus vienintelis, kuris valdys? Atkreipkite dėmesį, šį perėjimą iš Apreiškimo: 

4 Ir aš pamačiau sostus, ir jie sėdi ant jų, ir sprendimas buvo įsipareigojusi juos. Tada aš 
pamačiau tuos, kurie buvo nukirstos galvos dėl jų liudyti Jėzų ir Dievo, kuris nebuvo garbino žvėrį 

ar jo atvaizdą žodžio ir negavo savo ženklą ant kaktos ar ant jų rankas sielas. Ir jie atgijo ir 

viešpatavo su Kristumi tūkstantį metų. , . 6 Palaimintas ir šventas, kas turi dalį pirmajame 

prisikėlime. Per tokį antroji mirtis neturi galios, tačiau jie turi būti kunigai Dievo ir Kristaus, ir 

valdys su Juo tūkstantį metų (Apreiškimo 20: 4,6). 
Tiesa krikščionys bus prikelti karaliauti su Kristumi tūkstantį metų! Kadangi karalystė bus amžinai 

(Apreiškimo 11:15), bet tas, kuris nurodytas viešpatavimas buvo tik vienas tūkstantis metų. Tai kodėl aš 
tai nurodė anksčiau kaip pirmojo etapo Karalystės fiziniam, tūkstantmečio, etape, o ne galutinės, 
daugiau dvasinio, etapą. 
Keletas reiškiniai išvardyti Apreiškimo knygoje, vykstančių tarp tūkstantmečio ir galutinių etapų Dievo 
karalystė: 

7 Dabar, kai jau baigėsi tūkstantis metų, šėtonas bus išleistas iš savo kalėjimo 8 ir išeis suvedžioti 

tautų, gyvenančių keturiuose žemės kampuose, Gogo ir Magog ", ir surinkti jų kovai, kurių 

skaičius yra toks pat jūros smėlis. ... 11 Tada aš pamačiau didelį baltą sostą ir Tą, kuris sėdi ant jo, 

nuo kurio veido žemė ir dangus pabėgo. Ir nebeliko jiems vietos. 12 Ir aš pamačiau atsivėrė 

negyvi, didelius ir mažus, stovinčius priešais Dievą, ir knygos. Ir kita knyga buvo atskleista, kuri 

yra gyvenimo knyga. Ir mirusieji buvo teisiami pagal savo darbus, kuriuos dalykus, kurie buvo 

rašoma knygose. 13 Jūra atidavė savo mirusiuosius, kurie buvo jame, o mirtis ir pragaras atidavė 

mirusieji, kurie buvo juose. Ir jie kiekvienas buvo teisiamas pagal jo darbus. 14Tada Mirtis ir 

pragaras buvo įmesti į ugnies ežerą. Tai yra antroji mirtis "15 Ir kiekvienas, nebuvo rastas įrašytas 

gyvenimo knygoje, buvo įmestas į ugnies ežerą (Apreiškimo 20: 7-8, 11-15).. 
Apreiškimo knyga parodo, kad ten bus vėliau etapas, kuris ateina po tūkstančių metų laikais ir po 
antrosios mirties: 

1 Dabar aš pamačiau naują dangų ir naują žemę, nes pirmasis dangus ir pirmoji žemė 

išnyko. Taip pat ten buvo ne daugiau jūra. 2 Tada aš, Jonas, Jonas, išvydau šventąjį miestą, 



naujosios Jeruzalės, nusileidžiančią iš dangaus nuo Dievo, buvo pasiruošusi kaip nuotaka, 
pasipuošusi savo sužadėtiniui. 3 Ir išgirdau galingą balsą, skambantį iš dangaus: " štai Dievo 
buveinė tarp žmonių, ir Jis apsigyvens pas juos, ir jie bus Jo tauta pats Dievas bus su jais ir būsiu 
jų Dievas 4 Dievas nušluostys kiekvieną ašarą nuo jų akių;.. ten bus ne daugiau mirties, nei 

liūdesio, nei verkti. turi būti ne daugiau skausmo, buvusiai viskas praėjo. " (Apreiškimo 21: 1-4) 
1 Ir jis parodė man tyrą vandens upę gyvenime, aišku, kaip krištolas, ištekančią nuo Dievo sosto ir 
Avinėlio. 2 d Viduryje miesto gatvės, o iš abiejų upės pusėje, buvo gyvybės medis, kuri pagimdė dvylika 
derlių, kiekvieną medis duoda savo vaisius kiekvieną mėnesį. Medžio lapai buvo už tautų gijimą. 3 Ir 
nebus daugiau jokio prakeikimo, bet Dievo ir Avinėlio sostas bus jame, ir Jo tarnai tarnaus Jam. 4 Jie 
regės Jo veidą, ir Jo vardas bus ant kaktos 5 turi nebebus nakties. jiems reikia ne lempa, nei šviesos 
saulės, nes Viešpats Dievas suteikia jiems šviesos. Ir jie viešpataus per amžių amžius. (Apreiškimo 22: 
1-5) 

Atkreipkite dėmesį, kad šis viešpatavimas, kuris yra po tūkstančio metų, apima ir Dievo tarnų ir trunka 

amžinai. Šventoji Miestas, kuris buvo parengtas danguje, paliks dangų ir nusileisti į žemę. Tai yra 

galutinis etapas Dievo karalystės pradžia. Ne ilgesniam skausmo ar kančių laikas! 
Romieji paveldės žemę (Mt 5, 5) ir viskas (Apreiškimo 21: 7). Žemė, įskaitant Šventosios miesto, kuris bus 

ant jo, bus geriau, nes Dievo keliai bus įgyvendintas. Suprantu, kad: 
7 iš jo plėsis ir taikai nebus galo (Iz 9: 7). 

Aišku ten bus augimas po galutinio etapo Dievo Karalystę pradėjo kaip visi paklus Dievo valdžią. 
Tai bus labiausiai šlovingą laikas: 

9 Bet skelbiame, kaip parašyta: ". Akių nematė, ko ausis negirdėjo, taip pat įvedėte žmogui į tai, 

ką Dievas paruošė tiems, kurie Jį myli širdimi" 10 Bet Dievas apreiškė mums per Šventąją Dvasią ( 
1 Kor 2, 9-10). 

Tai meilė, džiaugsmas, ir amžiną komfortą laikas. Tai bus fantastiškas laikas! 
Ar ne jūs norite turėti savo dalį joje? 

5. šaltiniai lauko Naujajame Testamente mokoma  
Dievo karalystė 
Ar anksti profesoriai Kristaus manote, kad jie turėjo skelbti pažodžiui Dievo karalystės Evangeliją? 
Taip. 
Prieš keletą metų, per paskaitą tikro profesoriaus Bart Ehrman iš Šiaurės Karolinos universiteto, jis 
pakartotinai, ir teisingai pabrėžė, kad, skirtingai nei dauguma išpažįsta krikščionys šiandien Jėzus ir Jo 

pirmieji pasekėjai skelbė Dievo Karalystę. Nors dr Ehrman anketa bendras supratimas krikščionybės labai 

skiriasi nuo tęstinio Bažnyčios Dievo, mes sutinkame, kad karalystės Evangelija yra tai, ką pats Jėzus 
skelbė ir jo pasekėjai tikėjo. Mes taip pat sutinka, kad daugelis teigė krikščionis šiandien nereikia 
suprasti, kad. 

Seniausi išlikę po Naujojo Testamento tekstų rašymas ir pamokslas 
Dievo Karalystė buvo nemaža dalis kas yra teigiama, kad "seniausias pilnas Krikščionių pamokslas, kad 
išgyveno" (Holmes MW senovės krikščionių Pamokslas Apaštalų tėvams.. Graikijos tekstų ir anglų 



vertimai, 2 leid Baker Knygos, Grand Rapids, 2004, 102 p.). Tai senovės krikščionių pamokslas yra šiuos 

pareiškimus apie tai: 
5: 5 Be to žinote, broliai, kad mūsų buvimas kūne pasaulyje yra nereikšmingas ir laikinas, bet 

Kristaus pažadas yra puikus ir nuostabus: pailsėti ateinančios karalystės ir amžinojo gyvenimo. 
Pirmiau pateiktas teiginys rodo, kad karalystė yra ne dabar, bet ateis ir bus amžina. Be to, tai senovės 

pamokslas teigiama: 
6: 9 Dabar, jei net tokie teisūs vyrai nes jie negalės, naudojant jų pačių teisieji, taupyti savo vaikų, 

ką užtikrinimas mes turime įeiti į Dievo karalystę, jeigu mes nesugebėsime išlaikyti mūsų krikštas 

tyras ir nesuteptas pamaldumas? 11 6 Todėl mylėkime vienas kitą, kad mes visi gali įeiti į 

Dievo karalystę: Arba kas bus mūsų advokatas, jei mes nebuvo nustatyta, kad šventas ir teisingas 
darbus 9?. 7 Todėl, jei mes žinome, ką yra teisus Dievo akyse, įvesime savo karalystę ir gauti 
pažadus, kurie "ausis negirdėjo, nei akių matė, nei akių matė, nei žmogaus širdis įsivaizduoti." 
12: 1 Palaukime, todėl Valandinis Dievo karalystės meilės ir tiesos, nes mes nežinome, Dievo 

pasirodymo dieną 12: 6. Jis sako, mano Tėvo karalystę ateis. 
Minėti pareiškimai rodo, kad meilė per tinkamą gyvenimo reikia, kad mes vis dar nesate įvedėte Dievo 

karalystę, ir kad tai įvyksta po dieną Dievas pasirodo-tai po Jėzus vėl grįžta. Tai Tėvo karalystės ir 

karalystė yra ne tik Jėzus. 
Įdomu tai, kad seniausias matyt Krikščionių pamokslas, kad Dievas leido išgyventi moko tą pačią 
karalystę Dievui, kad Naujasis Testamentas moko ir tęstinio Bažnyčia Dievo dabar moko (tai yra 
įmanoma, kad jis gali būti iš faktinė bažnyčia Dievo, bet mano ribotos žinios apie graikų riboja mano 
gebėjimą priimti tvirtesnius deklaraciją). 

Antrojo amžiaus Bažnyčios lyderiai ir karalystės Evangelija 
Reikėtų pažymėti, pradžioje 2-asis amžiuje Papijas, iš Jono klausytojas ir Polikarpo draugas ir laikomas iki 

Romos katalikų šventasis, mokė tūkstantmečio karalystės. Eusebijus užfiksuota, kad Papijas mokė: 

... Ten bus tūkstantmečio po prisikėlimo iš numirusių, kai asmens karaliavimo Kristaus bus 

įsteigta šioje žemėje. (Fragmentai Papijas, VI Taip pat žr. Eusebijus, Bažnyčios istorija, knyga 3, 

XXXIX, 12) 
Papijas mokė, kad tai būtų labai gausa laikas: 

Panašiai, [Jis sakė], kad kviečio grūdas duotų dešimt 
tūkstantį ausis, ir kad kiekvienas ausų būtų dešimt tūkstančių grūdai, ir kiekvienas grūdų duotų 

dešimt svarų skaidrus, gryno, smulkių miltų; ir kad obuoliai, ir sėklos, ir žolė duotų panašiomis 

proporcijomis; ir kad visi gyvūnai, šėrimo tada tik ant žemės kūrinius, taptų taikingi ir darnus, ir 
būti puikios paklusnumą žmogus. "[parodymai patvirtina, kad šių dalykų raštu Papijas, senovės 
žmogus, kuris buvo klausytojas Jono ir Polikarpo draugas, atsižvelgiant į jo knygų ketvirtadaliu, 
nes penkios knygos buvo sudarytas iš jam ...] (fragmentai Papijas IV) 

Post-Naujasis Testamentas laiškas korintiečiams teigiama: 
42: 1-3 apaštalų gavo Evangeliją mums iš Viešpaties Jėzaus Kristaus; Jėzus Kristus buvo pasiųsta iš 

Dievo. Taigi Kristus yra iš Dievo, ir apaštalai yra iš Kristaus. Todėl tiek atėjo Dievo valia paskirtas 

tvarka. Todėl gavęs mokestį, ir buvo visiškai tikri, per mūsų Viešpatį Jėzų Kristų prisikėlimo ir 



patvirtino Dievo žodžio su giliu, užtikrintu Šventosios Dvasios, jie iškeliavo Evangeliją, kad ateis 
Dievo karalystė. 

Polikarpas iš Smyrna buvo anksti krikščionių lyderis, kuris buvo Jono mokinys, paskutinis originalių 

apaštalų mirties. Polikarpas a. 120-135 AD mokė: 
Palaiminti vargšai, ir tie, kurie persekiojami dėl teisumo, nes jų yra Dievo karalystė. (Polikarpas. 

Laiškas filipiečiams, II skyriuje. Nuo Ante-Nikėjos tėvų, 1 tomas, kaip redagavo Alexander Roberts 
& James Donaldson. Amerikos leidimas, 1885) 
Žinant, tada, kad "Dievas yra ne tyčiojosi," mes turime vaikščioti vertas savo įsakymą ir šlovės ... 
Nes tai gerai, kad jie turėtų būti išnaikintas iš geidulių, kurie yra pasaulyje, nes "kiekvienas lust 
warreth prieš Dvasios "ir" nei ištvirkėliai, nei išlepęs, nei prievartautojai, patys su vyru, 

nepaveldės Dievo karalystės ", nei tie, kurie dalykai nenuoseklūs ir nederantis. (ten pat, V 

skyrius) 
Leiskite mums tada tarnauti Jam iš baimės, visa pagarba, net kaip jis pats mums įsakė, o taip 
Apaštalai skelbė Evangeliją pas mus, o pranašų, kurie paskelbta iš anksto Viešpaties atėjimo.(ten 
pat, VI skyrius) 

Kaip ir kiti Naujojo Testamento, Polikarpas mokė, kad teisus, ne įsakymas išjungikliai, nepaveldės Dievo 
karalystės. 
Toliau taip pat buvo teigiama, kad buvo mokoma Polikarpo: 

Ir toliau šabo jis pasakė; "Klausykite savo paraginimą, mylimieji Dievo vaikais. Aš adjured kada 
vyskupai dalyvavo, o dabar vėl raginu jus visus vaikščioti decorously ir vertai į VIEŠPATIES 

...budėkite Beje, ir vėl būkite pasirengę, tegul ne jūsų širdys prislėgtos, naujas įsakymas dėl 

meilės vienas į kitą, jo atėjimas staiga pasireiškia kaip sparčiai žaibo, didžiojo sprendimo sukeltas 

gaisras, amžinąjį gyvenimą, jo nemirtingos karalystę. Ir Visa, ką buvo mokomi Dievo, nes 

nežinote, kada jūs tyrinėjate Raštus, įkvėptus, graviruoti su Šventosios Dvasios jūsų širdyse 

rašikliu, kad įsakymai gali pasiliks jumyse nenutrinamas. (Gyvenimas Polikarpo, skyrius 24. JB 

JTLightfootas, Apaštališkoji Tėvai, t. 3.2, 1889, 488-506 p.) 
Melito iš Sardus, kuris buvo Dievo lyderis, c bažnyčia. 170 AD, mokė: 

Tikrai išduoto evangelija-senas ir naujas teisės, tiek išeina kartu iš Siono ir Jeruzalės; ir įsakymas 

išduotas malonės, o galutiniame produkte tipas ir Sūnuje ėriena ir į žmogaus avys, o Dievu 
žmogus ... 
Tačiau Evangelija tapo teisę ir jos paaiškinimas 
vykdymą, o bažnyčia tapo tiesos sandėlis ... 
Tai tas, kuris išgelbėjo mus iš vergijos į laisvę, iš tamsos į šviesą, iš mirties į gyvenimą, iš tironijos į 

amžinojo karalystę. (. Melito homilijoje Velykų Eilėraščiai 7,40, 68. Vertimas iš Kerux:.. Iš Online 

teologijos leidinys http://www.kerux.com/documents/KeruxV4N1A1.asp) 
Taigi, Dievo Karalystė buvo žinoma, kad kažkas amžina, o ne tik dabartinis Krikščionių ar Katalikų 
Bažnyčia ir įtraukti Dievo įstatymą. 
Kitas vidurio vėlai II a rašymo bara žmones pažvelgti į karalystę: 



Todėl, tegul niekas iš jūsų jau apsimesti, nei žiūrėti atgal, bet noriai požiūris į Dievo karalystės 

Evangeliją. (Romos Klemensas. Apdovanojimai, Knygų X XLV skyrius. Excerpted nuo Ante-Nikėjos 

tėvų, tomas 8. Redagavo Alexander Roberts & James Donaldson Amerikos leidimas, 1886). 
Be to, nors, atrodo, buvo parašyta ne viena tikrąja bažnyčios vidurio II a rašymo tituluotas Hermo 

Ganytojo į Roberts & Donaldson naudoja sąvoka "Dievo karalystę" keturiolika kartų vertimas. 
Tiesa krikščionys, ir net daugelis tik išpažinti Kristų, žinojo kažką apie Dievo Karalystę antrajame amžiuje. 
Net katalikų ir Rytų Ortodoksas Saint Irenėjus suprato, kad po prisikėlimo, krikščionys įeiti į Dievo 

Karalystę. Atkreipkite dėmesį, ką jis parašė, c. 180 AD: 
Juk tokie yra tie, kurie tikėjo, nes jiems nuolat laikosi Šventąją Dvasią, kuris buvo duotas Juo 

krikšto ir pasilieka imtuvo, jei jis vaikšto tiesos ir šventumo ir teisumo ir kantrybės valstybė. Dėl 

šios sielos turi prisikėlimo tiems, kurie tiki, organizmas vėl gauna sielą, o kartu su juo, iki 

Šventosios Dvasios galia, keliamas aukštyn ir patekti į Dievo karalystę. . (Irenėjus, Šv vyskupas 

Lionas Išvertus iš armėnų iki Armitage Robinson Apaštalų pamokslo demonstravimas, 42 skyriuje 
Wells Somersetas, spalis 1879. Kaip paskelbė visuomenėje skatinti CHRISTIAN ŽINIŲ Niujorkas:.. 
Macmillan CO 1920). 

Problemos II ir III amžiuje 
Nežiūrint į savo plačiai priėmimo, antroje amžiaus, anti-teisė išdavikas vadovas pavadino Markionas 

pakilo. Markionas mokė prieš Dievo įstatymą, šabo, ir tiesiogine Dievo Karalystę. Nors jis buvo 

denonsuoti Polikarpo ir kiti, jis turėjo kontaktą su Romos Bažnyčia gana ilgą laiką, ir atrodė, kad įtaką 
ten. 
Antroje ir trečioje šimtmečius allegorists buvo vis įsteigta Aleksandrijos (Egiptas). Daugelis allegorists 

priešinosi ateinančios karalystės doktrina. Atkreipkite dėmesį į pranešimą apie kai kurių iš šių allegorists: 
Dionizas gimė kilmingoje ir turtingoje pagonių šeimoje Aleksandrijoje, ir mokėsi jų filosofija. Jis 

paliko pagoniškus mokyklas tapti Origenas, kurį jam pavyko atsižvelgiant į katechezės mokykloje 
Aleksandrijos mokestį mokinys ... 
Klemensas, Origenas ir gnostikų mokyklos buvo korupciją Šventosios žynių doktrinas jų įmantrių 
ir alegorinių interpretacijų ... jie gauti sau į pavadinimą "Allegorists." Nepos viešai kovoti su 
Allegorists ir teigė, kad ten bus Kristaus viešpatavimas ant žemės ... 
Dionizas ginčijama su Nepos pasekėjų, ir jo sąskaitą ... "toks dalykų būklė kaip dabar egzistuoja 
Dievo karalystę." Tai pirmasis paminėjimas Dievo karalystės esamas šiuolaikinėmis bažnyčių ... 
Nepos sudraudė savo klaidą, nurodant, kad dangaus karalystė yra ne alegorinis, bet yra 
pažodinis karalystė, ateinanti mūsų Viešpaties į amžinajam gyvenimui prisikėlimo ... 
Tad Kingdom Come į dabartinę dalykų idėja buvo sumanyta ir išvedė gnostiškoje mokyklos 
Allegorists Egipte AD 200 250, visą šimtmetį prieš imperijos vyskupų atėjo būti laikoma keleivių 
sostą ... 
Klemensas sumanyta Dievo karalystės idėja kaip tikrosios psichikos Dievo pažinimo 

būklę. Origenas ją išdėstyti taip dvasinė prasmė pasislėpė paprasto šventraščių laiške. (Ward 

Henris Dana karalystės Evangelija. Karalystė ne iš šio pasaulio; Ne šiame pasaulyje; Bet ateiti į 
Dangiškąjį Šalis, Prisikėlimo iš numirusių ir visko Išleido Claxton atkūrimo,. Remsen & 
Haffelfinger, 1870, 124-125 p.) 



Taigi, nors vyskupas Nepos mokė Dievo karalystės Evangeliją, kad allegorists bandė sugalvoti melagingą, 

mažiau pažodinį, suprasti jį. Vyskupas Apollinaris iš Hierapolis taip pat bandė kovoti į allegorists klaidų 

maždaug tuo pačiu metu. Tie tikrai Dievo bažnyčia stovėjo už tiesiogine Dievo karalystės visoje istorijoje 

tiesos. 

Herbertas W. Armstrong mokė karalystės Evangeliją Plius 
Per 20-ojo amžiaus, pabaigoje Herbertas W. Armstrong rašė: 

Kadangi jie atmetė Kristaus Evangeliją. , , Pasaulis turėjo išstumti kažkas į jos vietą. Jie turėjo 

sugalvoti padirbti Taigi mes girdėjome Dievo karalystę kalbama kaip tik kaip gana banalybė -

gražią nuotaikos žmonių širdyse - sumažinti jį į nežemišką, nerealaus nieko! Kiti klaidingai, kad 

"Bažnyčia" yra karalystė. , , Pranašas Danielius, kuris gyveno 600 metų prieš Kristų, žinojo, kad 

Dievo karalystė buvo tikras karalystė - vyriausybės sprendimą per pažodinio žmones žemėje. , , 
Čia. , , Dievo paaiškinimas, ką DIEVO KARALYSTĖ YRA: "Ir Tų karalių ... dienų" - tai čia kalbant 

apie dešimt pirštų, iš geležies ir iš dalies molio lūžinėjantiems. Tai, prijungus pranašystę su 

Danieliaus 7, ir Apreiškimo 13 ir 17, yra nuoroda į naują Europos Jungtines Valstijas, kad dabar 

formavimo. , , Jūsų akyse! Apreiškimo 17:12 daro paprastą detalė, kad jis turi būti ne dešimt 

karalių AR karalysčių, kad (Apr 17, 8) Sąjunga turi prikelti seną Romos imperija. , , 
Kai Kristus ateina, jis ateina kaip karalius karalių, valdančioji visą žemę (Apr 19: 11-16); ir jo 

KINGDOM-- Dievo Karalystė --said Danielių yra vartoti visus šiuos žemiškų karalystes.Apreiškimo 

11:15 narėse šiais žodžiais: "Šio pasaulio karalystės tapo karalystės mūsų Viešpaties, ir Jo 

Kristaus, ir jis viešpataus per amžių amžius!" Tai DIEVO KARALYSTĖ. Tai dabartinių vyriausybių 

pabaigoje - taip, ir net Jungtinių Amerikos Valstijų ir Didžiosios Britanijos tautų. Tada jie tampa 

karalystes - vyriausybėms - iš Viešpaties Jėzaus Kristaus, tada karalių karalius per visą žemę. Tai 

leidžia visiškai PAPRASTAS, kad Dievo Karalystė yra pažodinis Vyriausybė. Net chaldėjų imperija 

buvo karalystė - net Romos imperija buvo karalystė - taip Dievo Karalystė yra valdžia. Tai perimti 

Vyriausybės pasaulio tautos. Jėzus Kristus gimė būti karalius - valdovas! , , , 
Tas pats Jėzus Kristus, kuris vaikščiojo per kalvos ir slėniai Šventojoje Žemėje ir Jeruzalės gatvėse 

daugiau nei prieš 1900 metų ateina dar kartą. Jis sakė, kad ateis dar kartą. Po to jis buvo 

nukryžiuotas Dievas Jį prikėlė iš numirusių, po tris dienas ir tris naktis (. Mattas 00:40; Apd 02:32; 

Kor 15: 3-4.). Jis pakilo į Dievo sostą. Būstinė visatos vyriausybės (Apd 1: 9-11; Žyd 1. 3, 8: 1; 

10:12; Rev. 03:21). 
Jis yra "bajoras" iš palyginime, kuris išvyko į Dievo sosto - į "tolimą šalį", - būti karūnuotas 
karaliumi karalių per visas tautas, o tada grįžti į žemę (Luko 19: 12-27 ). 
Vėlgi, jis yra danguje, kol "laikais restitucijos visų dalykų" (Apd 3: 19-21). Restitucija reiškia 

atkurti buvusio valstybės ar būklės. Šiuo atveju, Dievo vyriausybės atkurti žemėje, ir todėl, kad 

pasaulio taika ir utopiniai sąlygomis atkurti. 
Dabartis pasaulis sumaištis, augantys karai ir ginčai bus kulminacijos pasaulio bėdų toks didelis, 

kad, jei Dievas įsikiša, ne žmogaus kūnas būtų išsaugotas gyvas (24:22 Mattas.). Savo pačios 

kulminacijos, kai delsimas galėtų sukelti sprogdinimo visą gyvenimą iš šitos planetos, Jėzus 

Kristus sugrįš. Šį kartą jis ateina, kaip dieviškojo Dievo. Jis ateina į visą valdžią ir šlovės visatos-

sprendimas Kūrėją. (Mt 24:30;.. 25:31) Jis ateina kaip "karalių Karalius ir viešpačių Viešpats" (Apr 



19:16), nustatyti pasaulio super valdžia ir ganyti visas tautas "su geležine lazda "(red 19:15; 12: 

5). , , 
Kristus nepageidaujamą? 
Bet argi žmonija šaukti iš džiaugsmo, ir pasveikinti jį į siautulingas ekstazio ir entuziazmo - net 
tradicinių krikščionybės bažnyčios? 
Jie nebus! Jie tiki, nes netikri ministrai šėtono (II 11 Cor. 13-15), apgavo juos, kad jis yra 

Antikristas. Bažnyčios ir tautos bus piktas Jo atėjimo metu (11:15 red su 11:18), o karinės 

pajėgos bus iš tikrųjų bando kovoti su jį nužudyti (red 17:14)! 
Tautos bus užsiima kulminacinis mūšio ateinančiais III pasaulinio karo, su frontą Jeruzalėje (Zch 

14:. 1-2) ir tada Kristus grįš. Be antgamtinės galios jis "kovoti su tų tautų", kurie kovoja prieš jį (3 

posmas). Jis visiškai juos nugalėti (red 17:14)! "Jo kojos stovės tą dieną ant Alyvų kalno," labai 

trumpą atstumą iki Jeruzalės rytus (Zech 14:. 4). (Armstrongas HW. Amžių paslaptis, 1984) 
Biblija skelbia, kad Jėzus sugrįš ir Jis laimės, dar daug bus kovoti 
prieš Jį (Apreiškimo 19:19). Daugelis teigia, (remiantis nesusipratimų Biblijos pranašystės, bet iš dalies 
dėl to, netikrų pranašų ir mistikų), kad grįžti Jėzus yra galutinis Antikristas! 
Toliau taip pat Herbert Armstrong: 

Tikroji religija - Dievo tiesa įgaliota su Dievo meile perteikė Šventosios Dvasios ... JOY 
neapsakomą žinoti Dievą ir Jėzų Kristų - žinoti TIESĄ - ir dieviškojo Dievo meilės šiluma ... 
Tikrosios Dievo Bažnyčios mokymas yra tiesiog tų "gyvenimo kiekvienu žodžiu" Šventosios 
Biblijos ... 
Vyrai turi pasukti nuo "gauti" į "duoti" kelią būdu - Dievo meilės būdas. 
Nauja civilizacija turi dabar rankena į žemę! (ten pat) 

NAUJAS civilizacija yra Dievo karalystė. Skelbė, kad naujoji civilizacija yra ateiti ir būti pagrįstas meile yra 

didžioji dalis to, kas tikra karalystės evangelijos, kad Jėzus ir Jo pasekėjai mokė yra visa informacija 

apie. Ir tai yra kažkas, kad mes, tęstinio Bažnyčios Dievo pamokslauti, taip pat. 
Herbertas Armstrongas supratau, kad Jėzus mokė, kad žmogaus visuomenę, 
net tada, kai ji mano, kad ji nori paklusti, atmetė "duoti kelią" gyvenimo, meilės kelią. Beveik niekas, 

atrodo, tinkamai suvokti, ką Jėzus mokė reikšmę. 
Išgelbėjimas per Jėzų yra dalis Evangelijos 
Dabar kai kurie skaitėte šį toli tikriausiai įdomu, apie Jėzaus mirtį ir vaidmenį išganymo. Taip, tai yra 

viena iš Evangelijos, kad Naujasis Testamentas Herbert W. Armstrong tiek rašė apie. 
Naujasis Testamentas parodo Evangelija apima išgelbėjimą per Jėzų: 

16 Aš nesigėdiju Kristaus evangelijos, nes ji yra Dievo jėga išgelbėti kiekvienam, kuris tiki, pirma 
žydui už ir taip pat graikų (Romiečiams 1:16). 
4 Todėl tie, kurie buvo išsibarstę ėjo visur skelbė žodį. 5 Pilypas, nuvykęs į Samarijos miestą ir 

skelbė Kristų. ... 12 Bet kai jie tikėjo Pilypą, kaip jis skelbė dalykus apie Dievo karalystę ir Jėzaus 

Kristaus vardą, tiek vyrai, tiek moterys buvo pakrikštyti. ... 25 Taigi, kai jie paliudijo ir skelbė 

Viešpaties žodį, jie sugrįžo į Jeruzalę, skelbdami Evangeliją daugelyje Samarijos kaimų. 26 Dabar 



Viešpaties angelas kalbėjo Filipas ... 40 Pilypas buvo rastas Azoto. Ir kertanti, skelbė Evangeliją 

visuose miestuose, kol jis atėjo į Cezarėją. (Apd 8: 4,5,12,25,26,40) 
18 Jis skelbė jiems Jėzus ir prisikėlimas. (Apd 17:18) 
30 Tada Paulius gyveno ištisus dvejus metus savo nuomojamame name ir priiminėdavo visus, 

kurie atėjo su juo, 31 skelbė Dievo karalystę ir mokė, ką apie Viešpatį Jėzų Kristų drąsiai, niekas 

jam draudžiantis. (Apd 28: 30-31) 
Atkreipkite dėmesį, kad pamokslavimas įtraukti Jėzus ir karalystę. Deja, tinkamas supratimas Dievo 

karalystės Evangeliją linkęs būti trūksta iš graikų-romėnų bažnyčių mokymų. 
Tiesą sakant, kad padėtų mums tapti tos karalystės Dievas myli žmones, todėl 
daug, kad Jis pasiuntė Jėzų mirti už mus (Jono 3: 16-17). 

Karalystės evangelija yra tai, ką pasaulis turi, bet ... 
Tačiau daugelis pasaulio lyderiai, įskaitant religinių, tikiu, kad ji bus tarptautinių žmogaus 

bendradarbiavimą, kuris atneš taiką ir gerovę, o ne Dievo karalystė. Ir nors jie turės keletą laiko sėkmes, 
jie bus ne tik nepavyks, jų žmogaus pastangos galų gale atneš Žemės planetą iki taško, kad tai būtų 

gyvenimas netvari, jeigu Jėzus negrįžo nustatyti jo karalystę. Tai klaidinga Evangelija. 

Daug pasaulyje bando sudėti pusiau religinį Babilono tarptautinį planą įdėti į naujos pasaulio tvarkos 21-

ajame amžiuje. Tai yra kažkas, kad tęstinio Bažnyčia Dievo pasmerkė nuo pat jo įkūrimo, ir toliau planuoja 

denonsuoti. Kadangi Šėtonas apgavo Ievą kristi už jo Evangelijos versija beveik prieš 6000 metų (Pradžios 
3), žmonės tikėjo, kad jie žino geriau nei Dievo, kas leis jiems ir pasaulis geresnis. 

Pagal Bibliją, tai užtruks apie karvedys Europoje derinys (vadinamas šiaurės karalius, taip pat vadinamas 
Apreiškimo 13 žvėrį: 1-10) kartu su religinis vadovas (vadinamas netikrasis pranašas, taip pat vadinamas 
galutinis Antikristas ir dviejų raguotas pabaisa Apreiškimo 13: 11-17) nuo septynių kalvų miestas 

(Apreiškimo 17: 9,18), kad į "Babilono" (Apreiškimo 17 & 18) pasaulio tvarka. Nors žmonija turi Kristaus 
sugrįžimą ir jo karalystės įkūrimą, daugelis pasaulyje nebus atkreipti dėmesį į šį pranešimą į 21-ajame amžiuje, 

jie ir toliau tiki įvairių versijų Šėtono klaidinga evangelija. Bet pasaulis gaus liudytoją. 

Prisiminkite, kad Jėzus mokė: 

14 Ir ši karalystės Evangelija bus pamokslavo visame pasaulyje kaip liudytojas visoms tautoms, o 

tada ateis galas. (Mato 24:14) 

Atkreipkite dėmesį, kad karalystės Evangelija pasieks pasaulį kaip liudytojas, tada ateis galas. 

Yra keletas priežasčių. 

Vienas yra tai, kad Dievas nori, pasaulį prieš didelį sielvartą pradžios (kuri nurodyta pradėti Mato 24:21) 

išgirsti tikrąją Evangeliją. Taigi Evangelijos žinia yra tiek liudytojas ir įspėjimas (plg Ezechielio 3; Amos 3: 
7). 

Kitas yra tai, kad pranešimo esmė bus priešingai Tekančios Beast karaliaus Šiaurės galios nuomonėmis, 

kartu su netikrasis pranašas, galutinio Antikristo. Jie iš esmės žada taiką žmogaus pastangų, bet tai bus 
iki galo (Mt 24:14) ir sunaikinimo (plg 1 Tes 5: 3). 

Dėl žymenų ir gulėti stebuklų, susijusių su jais (2 Tesalonikiečiams 2: 9), labiausiai pasaulyje bus 

pasirinkti tikėti melu (2 Tesalonikiečiams 2: 9-12), o ne Evangelijos žinią. Dėl netinkamo nuteistųjų 



tūkstantmečio Dievo karalystės Romos katalikų, Rytų Ortodoksas, liuteronai ir kt, daugelis klaidingai 
teigia, kad tūkstantmečio evangelijos Dievo Karalystės žinia yra klaidinga Evangelija susijęs su antikristo. 

Tikintieji Philadelphian krikščionys (Apreiškimo 3: 7-13) bus skelbti tūkstantmečio karalystės evangelijos 
taip pat pasakoja pasauliui, kas tam tikrus pasaulietiški lyderiai (įskaitant žvėris ir netikrasis pranašas), 
bus iki. 

Jie rems pasakojantį pasauliui žinią, kad pabaisa, King of the North galia, kartu su netikrasis pranašas, 
galutinis Antikristas, galiausiai sunaikinti (kartu su kai kuriais iš jų sąjungininkų) JAV ir Anglijos ir tautos 
Jungtinėje Karalystėje , Kanada, Australija ir Naujoji Zelandija (Danieliaus 11:39) ir kad jie netrukus po to 
sunaikinti arabų / Islamo konfederacijos (Daniel 11: 40-43), veikia kaip instrumentų demonų (Apreiškimo 

16: 13-14), ir galiausiai kovoti Jėzų Kristų grįžęs (Apreiškimo 16:14; 19: 19-20). Tikintieji Philadelphians 

(Apreiškimo 3: 7-13) "bus paskelbta, kad tūkstantmečio karalystė bus netrukus. Tai tikriausiai generuoti 
daug žiniasklaidos dėmesio ir prisidėti prie Mato 24:14 įvykdymą. 

Toliau klaidinga evangelija "skelbė pasaulio lyderiai (tikėtina, kai" naujas "tipo viršų lyderis Europoje 
kartu su pavojus pontifiku, kuris bus teiginiu, katalikybės forma) bus ne taip, kaip, kad-jie nenorės 

pasaulis sužinoti, ką jie tikrai daryti (ir negali net patikėti, kad patys ne pirmas, plg Izaijo 10: 5-7). Jie ir / 
arba jų šalininkai taip pat greičiausiai klaidingai moko, kad tikintieji Philadelphians bus nušviečia doktriną 

(millenarianism) apie ateinančią antikristo. Nepriklausomai nuo nuteistųjų, kad jie ir / arba jų pasekėjai 

padaryti į Philadelphian tikinčiųjų ir tęstinio Bažnyčios Dievo sukels persekiojimą (Danieliaus 11: 29-35; 

Apreiškimo 12: 13-15). Tai taip pat gali sukelti galutiniam iš didelio suspaudimo pradžioje (Mato 24:21; 
Danieliaus 11:39; plg Matthew 24: 14-15; Daniel 11:31), taip pat apsaugą laiko tikinčiųjų Filadelfijoje 
krikščionys (Apreiškimo 03:10; 12: 14-16). 

Žvėris ir netikrasis pranašas bandys jėga, ekonomikos šantažo, ženklai, guli stebuklus, žudynių, ir kitų 
sunkumų (Apreiškimo 13: 10-17; 16: 14; Danielis 07:25; 2 Tes 2, 9-10) turi kontroliuoti ,Krikščionys 
prašys: 

10 "Kaip ilgai, VIEŠPATIE, Šventasis ir Teisusis, kol Jūs neteisi ir atkeršyti už mūsų kraują tiems, 

kurie gyvena ant žemės?" (Apreiškimo 06:10) 
Per amžius, Dievo žmonės stebėjosi: "Kaip ilgai tai bus, kol Jėzus grįžta?" 

Nors mes nežinome, dieną ar valandą, mes tikimės, kad Jėzus sugrįš (ir tūkstantmečio Dievo Karalystė 
įkurta) į 21-ajame amžiuje remiasi daugelio raštų (pvz Mato 24: 4-34; Ps 90: 4; Ozėjo 6: 2; Luko 21: 7-36; 
Hebrajams 1: 1-2; 4: 4,11; 2 Petro 3: 3-8; 1 Tes 5: 4), kai kurios dalys iš kurių dabar matome yra 
įvykdytos. 
Jei Jėzus nesikiša, pasaulis bus sunaikinti visą gyvenimą: 

21 Nes tada bus didelis suspaudimas, kokio nėra buvę nuo pasaulio pradžios iki to laiko, ne, nei 

kada nors turi būti 22 ir kai tos dienos buvo sutrumpintas, ne kūnas būtų išgelbėtas. "; Bet dėl 

išrinktųjų tos dienos bus sutrumpintos. (Mato 24: 21-22) 
29 Tuoj pat po tų suspaudimo dienų saulė užtems, mėnulis nebeduos šviesos, žvaigždės kris iš 

dangaus, ir dangaus jėgos bus sudrebintos 30 d. Tada Žmogaus Sūnaus ženklas pasirodys danguje, 
ir tada visi žemės giminės raudos ir pamatys Žmogaus Sūnų, ateinantį dangaus su galybe ir didžia 
šlove. 31 debesų ir jis pasiųs savo angelus su skardžiais trimitų garsais, ir jie surinks Jo 

išrinktuosius iš keturių žemės pusių, nuo vieno dangaus pakraščio iki kito. (Mato 24: 29-31) 
Dievo karalystė yra tai, ką pasauliui reikia. 



Ambasadoriai karalystei 
Kas yra jūsų vaidmuo Karalystės? 
Dabar, jei esate tikras krikščionis, jūs esate, kad tai yra jo ambasadorius. Atkreipkite dėmesį, ką apaštalas 
Paulius rašė: 

20 O dabar, mes esame Kristaus pasiuntiniai, tarsi pats Dievas buvo pareiškimo per mus: mes 

maldaujame tave Kristaus vardu, susitaikinti su Dievu. (2 Korintiečiams 05:20) 
14 Tad stovėkite to, apjuosiami juosmens tiesa, apsivilkę teisumo, 15 krūtinės ir, apauti kojas su 

taikos Evangeliją rengimas; 16 O svarbiausia, pasiimkite tikėjimo skydą, su kuria jūs galės 
numalšinti visas liepsnojančias strėles piktojo 17 Pasiimkite ir išgelbėjimo šalmą bei Dvasios, kuri 
yra Dievo žodis kardą. 18 visada melsdamiesi visa maldomis ir Dvasios, yra sargus, kad šiuo tikslu 
su visi atkaklumas ir malda už visą saints- 19 ir man, kad ištarimas gali būti suteikta man, kad 
galėčiau atidaryti savo burna drąsiai išsakyti Evangelijos, 20, už kuriuos esu grandinėmis 

ambasadorius paslaptį; kad jame galėčiau kalbėti drąsiai, kaip privalau kalbėti. (Efeziečiams 6: 
14-20) 

Kas yra ambasadorius Merriam-Webster "turi tokį apibrėžimą?: 
1: oficialus pasiuntinys; ypač: diplomatinis agentas aukščiausio rango akredituota užsienio 
vyriausybės arba valstybės, kaip gyventojo atstovo jo paties vyriausybės arba valstybės ar 
paskirti už ypatingą ir dažnai laikinai diplomatinio paskyrimo 

2 A: įgaliotas atstovas arba pasiuntinys 

Jei esate tikras krikščionis, jūs esate oficialus pasiuntinys Kristui! Atkreipkite dėmesį, ką apaštalas Petras 

rašė: 
9 O jūs esate "išrinktoji giminė, karališkoji kunigystė, šventoji tauta, Jo paties ypatinga tauta, kad 

jums gali skelbti Jam gyrių, kuris pašaukė jus iš tamsybių į savo nuostabią šviesą; 10, kuris kažkada 
buvo ne žmonės, bet dabar Dievo žmonės, kurie nebuvo pasigailėta, bet dabar jau buvo 

pasigailėta. (1 Petro 2: 9-10) 
Kaip krikščionys, mes esame, kad dalis šventa tauta. 
Kuris tauta dabar šventi? 
Na, žinoma, nė vienas iš šios karalysčių pasaulyje-bet jie galiausiai bus įtrauktas į Kristaus karalystę 

(Apreiškimo 11:15). Tai Dievo tauta, Jo karalystė yra šventas. 
Kaip ambasadorių, mes neturime normaliai užsiimti tiesioginių politikoje šio pasaulio tautų. Bet mes 

gyventi Dievo gyvenimo būdą dabar. Tokiu būdu, mes geriau sužinoti, kodėl Dievo keliai yra geriausia, 

kad Jo karalystėje mes galime būti karaliai ir kunigai ir valdys su Kristumi žemėje: 
5 Jam, kuris mus myli ir nuplovė mūsų nuodėmes pagal savo 
kraujo, 6 ir padarė iš mūsų karalystę bei kunigus savo Dievui ir Tėvui, Jam šlovė ir galybė per 

amžių amžius. Amen. (Apreiškimo 1: 5-6) 
10 Ir padarė mus karaliais ir kunigus savo Dievui; Ir mes viešpataus žemėje. (Apreiškimo 05:10) 

Vienas ateitis aspektas, kad bus mokyti tuos, kurie yra mirtingasis tada vaikščioti Dievo būdais: 



19 Dėl žmonių gyvens Siono Jeruzalėje; Jūs verksite ne daugiau. Jis bus labai tau maloningas ne 

jūsų šauksmo; Kai jis girdi, tai jis bus jums atsakyti. 20 ir nors Viešpats suteikia jums nelaimės 

duonos ir kančia vandenį, tačiau jūsų mokytojai nebus perkeltas į kampą nebėra, bet tavo akys 
pamatys savo mokytojus. 21 Jūsų ausis girdės žodžius už jus, sakydamas: "Tai yra būdas, vaikščioti 

joje," kai įjungiate į dešinę arba kai įjungiate į kairę. (Iz 30: 19-21) 
Nors tai yra pranašystė, kad tūkstantmetę karalystę, šiame amžiuje krikščionys turi būti pasirengę 
mokyti: 

12 ... iki to laiko jūs jau turėtumėte būti mokytojai (Hebrajams 5:12) 
15 Šventu laikykite Viešpatį Dievą savo širdyse, visada pasiruošę atsakyti kiekvienam žmogui, kad 

prašo, jums viltį priežastį, kuri yra jumyse su romumu ir baimės (1 Petro 3:15, KJV) atsakymus. 
Biblija rodo, kad daugelis iš daugiau ištikimų krikščionių bus, tik prieš didelį sielvartą pradžios, nurodyti 
daug: 

33 Ir tie žmonės, kurie supranta nurodo daugelis (Danieliaus 11:33) 
Taigi, mokymosi, auga malone ir žinių (2 Petro 3:18), yra kažkas, ką mes turėtume daryti dabar. Dalis 

jūsų vaidmuo yra Dievo karalystė gebėti mokyti. Ir daugiau ištikimas Philadelphian (Apreiškimo 3: 7-13), 

krikščionys, tai taip pat bus paremti svarbų Evangelijos liudija prieš į tūkstantmetę karalystę (plg Mt 
24:14) pradžios. 
Po Dievo karalystė yra nustatyta, Dievo žmonės bus naudojami siekiant padėti atkurti pažeistą planetą: 

12 Tie iš jūsų pastatys senus griuvėsius,  
Jūs prikels į pamatus kartų kartoms; Ir jūs vadinsis į pažeidimo remontininkas, gatvių atstatymo 

gyventi. (Iz 58:12) 

Taigi, Dievo žmonės, kurie gyveno Dievo kelią šiame amžiuje bus lengviau žmonėms gyventi miestuose 

(ir kitur) per šį atkūrimo metu. Pasaulis tikrai bus geresnė vieta. Turėtume būti Kristaus pasiuntiniai 
dabar, todėl mes taip pat gali tarnauti Jo Karalystėje. 

Tiesa Evangelijos žinia yra Pokyčių 

Jėzus pasakė: "Jei pasiliksite mano žodžio, jūs esate mano mokiniai iš tiesų 32 Ir jūs pažinsite tiesą, ir 
tiesa padarys jus laisvus." (Jn 8: 31-32). Žinant tiesą apie Evangelijos .! Dievo Karalystė išlaisvina mus 
gražu įstrigę netikrų vilčių šio pasaulio galime drąsiai remti planą, kuris wORKS-Dievo planą Šėtonas 
apgavo visą pasaulį (Apreiškimo 12: 9) ir Dievo Karalystė yra teisinga sprendimas. mes turime stovėti ir 
ginti tiesą (plg John 18:37). 

Evangelijos žinia yra daugiau nei apie asmeninio išgelbėjimo. Geros naujienos apie Dievo Karalystę 
turėtų pakeisti vieną šiame amžiuje: 

2 Ir nereikia būti prie šio pasaulio, bet pasikeiskite, 

atnaujindami savo protą, kad jūs galite įrodyti, kas yra, kad gera ir priimtina ir tobula Dievo 

valia. (Romiečiams 12: 2) 

Tiesa krikščionys yra transformuojami tarnauti Dievui ir kitiems: 

22 tarnai, visame kame pakluskite savo šeimininkams pagal kūną, ne eyeservice, nes Vyrai-

patikti, bet nuoširdžiai širdies, bijodami Dievo. 23 Ir ką daryti, daryti širdies, kaip Viešpačiui, o ne 



žmonėms, 24 žinodami, kad iš Viešpaties gausite palikimą kaip atlyginimą; Jums tarnauti 

Viešpačiui Kristui. (Kolosiečiams 3: 22-24) 

28 Todėl, kadangi mes gauname karalystę, kuri negali būti stipriai, tvirtai laikykimės malonės, 

kuriuo mes galime tarnauti Dievui su pagarba ir baime. (Hebrajams 12:28) 

Tiesa krikščionys gyventi kitaip nuo pasaulio. Mes priimame Dievo standartus aukščiau pasaulyje, kas yra 

teisinga ir neteisinga. Ką tik gyvens tikėjimu (Hbr 10:38), nes joje tikėjimą gyventi Dievo kelią šiame 

amžiuje. Krikščionys buvo laikomi taip skiriasi nuo pasaulyje jie gyveno, kad jų gyvenimo būdas buvo 

vadinamas "Kelio" Naujajame Testamente (Apd 9: 2; 19: 9; 24: 14,22). Pasaulyje gyvena savanaudiškai, 
pagal Šėtono linguoti, kokia buvo vadinamas "Kaino keliu" (Jud 11). 

Iš Dievo karalystės Evangelija yra teisumo, džiaugsmas ir ramybė (Rom 14:17) pranešimas. Pranašišką 
žodį, tinkamai suprantama, yra Paguodos (plg 1 Korintiečiams 14: 3; 1 Tesalonikiečiams 4:18), ypač kaip 

mes žiūrėti pasaulio byrėti (plg Lk 21: 8-36). Tiesa Krikščionių gyvenimo būdas veda į dvasinę gausą ir 

fizinių palaiminimų (Pažymėti 10: 29-30). Tai yra dalis, kodėl tie, kurie gyvena ją suprasti, kad pasauliui 

reikia Dievo Karalystę. Krikščionys yra ambasadoriai Dievo Karalystę. 

Krikščionys įdėti mūsų viltį dvasiniame, o ne fizinės, nors mes gyvename fiziniame pasaulyje (Rom 8: 5-

8). Mes turime viltį Evangelijos "(Kolosiečiams 1:23). Tai yra kažkas, kad ankstyvieji krikščionys suprato, 
kad daug žmonių, kurie išpažįsta Jėzų šiandien ne tikrai suprasti. 

6. graikų-romėnų bažnyčios mokyti Karalystė yra svarbi, bet ... 
Graikų-romėnų bažnyčios įsitikinę, kad jie moko aspektus Dievo karalystės, bet turi problemų tikrai 

suprasti, ką ji tikrai yra, pavyzdžiui, Katalikų enciklopedija moko tai apie karalystę.: 
Kristaus ... kiekviename etape jo mokymo šios karalystės atėjimas, įvairūs jos aspektai, jo tikslios 
reikšmės, būdas, kuriuo jis turi būti pasiektas, sudaro savo diskursuose kuokštelinių, tiek daug, 
kad jo diskursas yra vadinamas "Evangelija karalystės "... jie pradėjo kalbėti Bažnyčios kaip" 

Dievo karalystę "; plg Pulkininkas, aš, 13; Aš Tes, II, 12.; Apr aš, 6, 9.; prieš, 10, ir tt ... tai reiškia 
Bažnyčią kaip dieviškosios institucijos ... (popiežių H. karalystę Dievui. Katalikų enciklopedija, VIII 
tomas. 1910). 

Nors anksčiau nurodė, kad "pulkininkas, aš, 13; Aš Tes, II, 12.; Apr aš, 6, 9.; prieš 10 ", jei jums atrodys 

juos, jūs surasite, kad ne vienas iš tų eilučių pasakyti nieko apie Bažnyčia yra Dievo karalystė.Jie moko 

tikintieji bus dalis Dievo Karalystę arba kad jis yra Jėzaus karalystė. Biblija perspėja, kad daugelis būtų 

pakeisti Evangeliją arba kreiptis į kitą, turint neteisingą vieną (Galatams 1: 6-9). Deja, įvairios tie jau 
padaryti. 
Jėzus mokė: "Aš esu kelias, tiesa ir gyvenimas. Niekas nenueina pas Tėvą kitaip, kaip tik per mane "(Jn 

14, 6). Petras mokė: "Be to, nėra išgelbėjimo, bet kuris kitas, nes nėra kito vardo po dangumi neduota 

žmonėms, kuriuo galėtume būti išgelbėti" (Apd 4:12). Petras sakė, žydai visi turi tikėjimą atgailauti ir 

priimti Jėzų būti išgelbėti (Apd 2:38). 
Skirtingai tai, Popiežius Pranciškus išmokė, kad ateistai, be Jėzaus, gali būti išsaugotas gerais darbais! Jis 

taip pat moko, kad žydai gali būti išgelbėtas be Priimti Jėzų! Be to, jis ir kai kurie graikų-romėnai taip pat 

atrodo, kad ne biblinis versija "Marijos" yra raktas į evangelijos taip pat raktas į ekumeninį ir tarpreliginį 



vienybę. Deja, jie ir kiti nesupranta Jėzaus ir tikrosios Evangelijos Dievo Karalystės svarbą. Daugelis yra 

skatinti neteisingus evangelijas. 
Daugelis nori vaikščioti ir nepastebimoje vietoje turi tikėjimą pasaulyje. Naujasis Testamentas moko, kad 
krikščionys yra pažvelgti aukščiau: 

2 Nustatykite savo mintis apie tai, kas aukštybėse, o ne apie tai žemėje. (Kolosiečiams 3: 2) 
7 Nes mes gyvename tikėjimu, o ne regėjimu. (2 Corinthians 5: 7) 

Tačiau Pijus XI esmės mokoma vaikščioti jo akyse jo bažnyčiai 
... Katalikų Bažnyčia ... yra Kristaus karalystė žemėje. (Pijus enciklika Quas Primas, kaip minėtas 

Kramer P. Velnio galutinis mūšis. Geri Konsultuoti Leidiniai, 2002, 73 psl.). 
Į CatholicBible101 svetainės pretenzijos, "Dievo karalystė buvo įkurta žemėje Jėzaus Kristaus per metus 
33 AD, vykdydamas savo Bažnyčios forma, vadovaujama Petro ... Katalikų Bažnyčiai." Bet tūkstantmečio 
Dievo Karalystė yra dar čia jis taip pat Romos bažnyčia, tačiau ji bus žemėje. 
Romos Bažnyčia moko, taip stipriai prieš netrukus ateinantį žemiškasis tūkstantmečio Dievo Karalystę, 

kad ji iš esmės yra tik "doktrina Antikristo", įtrauktų į Oficialųjį Katekizmo Katalikų Bažnyčios: 
676 antikristas anketa apgaulė jau pradeda formuotis pasaulyje kaskart teiginys realizuoti per 

istorijos, kad Mesijo viltis, kuri gali būti įgyvendinta tik po istorijos per eschatologinio 

sprendimo. Bažnyčia atmetė net modifikuotų formų ši karalystės klastojimo ateiti pagal 

millenarianism NAME ... (katekizmas Katalikų Bažnyčia. IMPRIMATUR Potest + Juozapas 
kardinolas Ratzingeris. Doubleday, NY, 1995, 194 psl.) 

Deja, tie, kurie su tuo sutinku turės didelių problemų su iš Dievo karalystės Evangeliją skelbė 

pabaigoje. Kai bus baisių veiksmų prieš tuos, kurie ją skelbti (Danieliaus 7:25; 11: 30-36). 
Tačiau, jūs manote, nebus visiems, kurie išpažįsta Jėzų kaip Viešpatį būti karalystės? Ne, jie 

nebus. Atkreipkite dėmesį, ką Jėzus sakė: 
21 "Ne kiekvienas, kuris man šaukia: 'Viešpatie, Viešpatie", įeis į dangaus karalystę, bet tas, kuris 

vykdo mano dangiškojo Tėvo valią. 22 Daugelis man sakys aną dieną:' Viešpatie, Viešpatie, argi 
mes ne pranašavo savo vardą, išvarau demonus savo vardą, ir padaryta daug stebuklų tavo 
vardu "23 ir tada aš paskelbsiu jiems: 'Aš niekuomet jūsų nepažinojau;?! Šalin nuo manęs, jūs, 

kurie praktikuoja neteisėtumą" (Mato 7: 21-23) 
Apaštalas Paulius atkreipė dėmesį į "paslaptį savivalė" buvo "jau darbe" (2 Tesalonikiečiams 2: 7), jo 

metu. Tai neteisėtus taip pat susijęs su kažkuo, kad Biblija įspėja pabaigos laiką, kuris yra vadinamas 

"Paslaptis, didžioji Babelė" (Apreiškimo 17: 3-5). 
Į "paslaptis savivalė" yra susijęs su išpažįstantiems krikščionys, kurie mano, kad jiems nereikia išlaikyti 
Dievo Dešimt įstatymo įsakymu, ir tt ir / arba yra tiek daug priimtinų išimtys ir / arba yra priimtinas 
formų atgailos sugriauti Dievo teisė, todėl, kai jie mano, kad turi Dievo įstatymo formą, jie neturi išlaikyti 
krikščionybės formą, kad Jėzus ar jo apaštalai būtų pripažinti teisėtais. 
Graikų-Rom yra kaip fariziejus, kuris pažeistų Dievo įsakymų, bet teigė jų tradicijos padarė tai priimtina-

Jėzus pasmerkė tokį požiūrį (Mato 15: 3-9)! Izaijas taip pat perspėjo, kad žmonės, tvirtinančių, kad Dievo 

kuri priešintųsi Jo įstatymą (Iz 30: 9). Tai nelegaliomis maištas yra kažkas, ką mes, deja, pamatyti tai iki 

šios dienos. 



Kitas "paslaptis", atrodo, kad Romos Bažnyčia, atrodo, mano, kad jos militaristi- ekumeninės ir Tikėjimas 

darbotvarkes bus taika ir ne Biblijos versijoje Dievo karalystė žemėje. Raštas įspėja ateinančią 

ekumeninės vienybės kuriuos ji moko valią, per keletą metų, bus sėkmingas (pastaba: Naujoji Jeruzalė 
Biblija, katalikų patvirtintas vertimas, rodomas): 

4 Jie poklonili priešais Slibino nes jis davė žvėries savo įgaliojimus; ir jie poklonili priešais žvėrys, 

sakydamas: 'Kas gali palyginti su žvėrimi? Kas gali kovoti su juo "5" Žvėris buvo leista burną jos gali 

pasigirti ir piktžodžiauti ir būti aktyvus keturiasdešimt du mėnesius;? 6 ir burna savo piktžodžiauti 
prieš Dievą, prieš jo vardą, jo dangiškojo palapinės ir visi tie, kurie priglaudė . 7 ten buvo leista į 
karą prieš šventųjų ir valdyk juos, ir atsižvelgiant į valdžią kiekvieną rasės, žmonės, kalba ir 
tauta; 8 ir visi pasaulio žmonės garbins jį, tai yra, kiekvienas, kurio pavadinimas nebuvo parašyta 
žemyn nuo pasaulio sutvėrimo aukojimo Avinėlio gyvenimo knygoje 9 Tegul kas nors gali išgirsti, 

klausytis. Tie nelaisvėje į nelaisvę 10; tie mirties kardu mirti nuo kardo. Tai kodėl šventieji turi 

atkaklumo ir tikėjimo. (Apreiškimo 13: 4-10, njb) 
Biblija įspėja pabaigos laiką Babylon vienybės: 

1 Vienas iš septynių angelų, turėjusių septynis dubenis atėjo kalbėti man ir tarė: 'Ateik čia ir aš 

jums parodysiu, didžiojo prostitute, kuris yra Enthroned šalia gausu vandenys, 2, su kuriais visi 
žemės karaliai bausmę turi parsidavinėti, o kas dėjo visas pasaulio gyventojų girtą savo 
neištikimybę vyno. "3 Jis paėmė mane dvasioje į dykumą ir ten aš išvydau moterį, jojimo raudonu 
žvėrį, kuris turėjo septynias galvas ir dešimt ragų ir turėjo nešvankybės titulus raštu per 
jį 4 moteris buvo apsivilkusi purpuru ir raudonos ir glittered auksu ir brangakmeniais ir perlais, ir 

ji laikė aukso taurė pripildyta bjaurus šlykštynė jos prostitucijos;. 5 ant jos kaktos buvo užrašytas 

pavadinimą, paslaptingas pavadinimas: ". didžioji Babelė, visų prostitučių ir visiems purvinais 

praktikos žemėje motinos 6 pamačiau, kad ji buvo girtas, girtas su šventųjų kraujo ir iš kankinių 

kraujo Jėzus; ir kai aš pamačiau ją, buvau visiškai paslapčių. (Apreiškimo 17: 1-6, njb) 
9 "Tai reikalauja Przebiegłość. Septynios galvos reiškia septynis kalvos, nuo kurios moteris 

sėdi. , . 18 moteris matėte, yra didysis miestas, kuris turi galią virš visų valdovų žemėje. 

"(Apreiškimo 17: 9,18, njb) 
1 Po to, aš pamačiau kitą angelą, nužengiau iš dangaus, su dideliu institucijos suteiktą jam; žemė 

spindėjo nuo Jo šlovės. 2 Per savo balsu sušuko jis viršuje, "Babilonas 

krito BabilonasDidysis sumažėjo ir tapo velniais vaidentis ir kiekvienam pražangos dvasia ir 
purvinas, atstumiantis paukštis pateikimo. 3 Visi tautos negėriau giliai į jos prostitucijos 

vyno; kiekvienas karalius žemėje buvo įtrauktos į prostituciją, pats su ja, ir kiekvienas pirklys 

pralobo per savo paleistuvavimo "4 Kitas balso kalbėjo iš dangaus."; Aš girdėjau, jis 

sako: "Išeik, mano tauta, toli nuo jos, taip, kad jums nereikia dalintis savo nusikaltimus ir turi 

tas pačias negandas padengia. 5 jos nuodėmės pasiekė į dangų, ir Dievas turi savo nusikaltimus 

proto : gydyti ją, kaip ji buvo gydoma kitus 6 ji turi būti sumokėta dvigubai sumą ji išieškoma.. Ji 
yra turėti dvigubai stiprus puodelio jos pačios mišiniu. 7 Kiekvienas iš savo pomps ir orgijas turi 

būti suderinta su kankinimo arba agonijoje. Esu Caras karaliene, ji galvoja; Aš esu našlė ir 

niekada nežinote, netektis 8, kad vieną dieną, opa kris ant jos:. Liga ir Gedulo ir badas. Ji bus 

sudeginta ant žemės.Viešpats Dievas, kuris pasmerkė ją yra galingas. '9' Bus Gedulo ir rauda ją už 

žemės karaliai, kurie parsidavinėti su ja ir turimų orgijos su ja. Jie mato dūmus kaip ji degina, 

(Apreiškimo 18: 1-9, njb) 



Be Zacharijo, Biblija įspėja ateinančią Babilono ir rodo, kad tinkamai vienybė neįvyks tol, kol Jėzus grįžta: 
10 Saugokis! Saugokis! Bėgimas nuo šiaurės krašto - Jahvė declares- Aš išsklaidytas jus keturių 

dangaus vėjai - Jahvė deklaruoja 11 Saugokis.! Padarykite savo pabėgti, Sionas, dabar gyvena su 

Babilono dukterimi! 
12 nes Viešpats Sabaoth sako, kad tai, nes Šlovės užsakė mane, apie tautų, Grabenas jus, "Kas 

paliečia jus, paliečia mano akies obuolį. 13 Dabar pažiūrėkite, aš pakylės ranką per juos, ir jie bus 

apiplėšė tie, kuriems jie pavergė. Tada jūs žinosite, kad Jahvė Sabaoth atsiuntė mane! 14 dainuoti, 

džiaugtis, Siono dukra, nes dabar aš einu gyventi tarp jūsų -Yahweh pareiškia! 15 Ir tą dieną daug 

tautų bus konvertuojama Viešpačiui. Taip, jie taps Jo tauta, ir jie gyvens tarp jūsų. Tada jūs 

žinosite, kad Jahvė Sabaoth atsiuntė mane pas jus! 16 VIEŠPATS bus perimti Judo, jo dalį į 

Šventąją Žemę, ir vėl padarysiu Jeruzalę savo pasirinkimą. (Zacharijo 2: 10-16, njb; dėmesį į KJV / 

NKJV versijose eilėraščiai yra išvardytos, kaip Zacharijo 2: 6-12) 
Ekumeninio ir Tikėjimas judėjimai, Jungtinių Tautų, Vatikano, daugelis protestantų ir Rytų Ortodoksas 

lyderiai yra skatinti aiškiai pasmerkė Biblijoje ir neturėtų būti skatinamas. Jėzus perspėjo tuos, 

tvirtinančių, kad sekti Juo, kuris "daugelį suklaidins" (Mato 24: 4-5). Daug ekumenizmas yra susijusi su 

"balta raitelis" Apreiškimo 6: 1-2 (kuris nėra Jėzus) ir Apreiškimo 17 paleistuvės. 
Kaip Zacharijo, apaštalas Paulius taip pat mokė, kad tiesa tikėjimo vienybė būtų neįvyks tol, kol Jėzus 
grįžta: 

13 kol mes visi pasiekti vienybę tikėjimo ir pažinimo Dievo Sūnaus, ir suformuoti tobulas žmogus, 

visiškai subrendęs su paties Kristaus pilnatvės. (Efeziečiams 4:13, njb) 
Tie, kurie tiki tai vienybė ateina iki Jėzaus sugrįžimo yra klaidų. Tiesą sakant, kai Jėzus grįžta, jis turės 

sunaikinti tautas, kad bus ralis prieš Jį vienybę: 
11:15 Tada septintasis angelas zatrąbił balsai girdėjosi šauksmai danguje, vadindamas "Šio 

pasaulio karalystės tapo mūsų Viešpaties ir Jo Kristaus karalystė, ir jis viešpataus per amžių 
amžius." 16 dvidešimt keturi vyresnieji, pasodintas Dievo akivaizdoje, poklonili ir palietė žemę 
kaktos garbinti Dievą 17 su šiais žodžiais: "Mes dėkoti jums, visagalis Viešpats Dievas, kuris yra, 
tas, kuris buvo, darant prielaidą, kad jūsų puikus galios ir pradeda savo viešpatavimą. 18 tautos 
buvo šurmulys, o dabar atėjo laikas savo atpildo, ir mirusieji bus teisiami, ir savo tarnus 
pranašus, šventuosius ir tiems, kurie bijo savo vardą, didelis ir mažas panašūs, turi būti 

atlyginta. Atėjo laikas sugriauti tiems, kurie sunaikinti žemę. " (Apreiškimo 11: 15-18 njb) 
19: 6 Ir aš girdėjau, kas atrodė didžiulio minios balsai, kaip vandenyno garso arba didžiojo 

kriokimas griaustinio, atsakydamas, "Aleliuja! Viešpaties mūsų Visagalio Dievo karalystę 

pradėjo; ,, . 19 Tada aš pamačiau žvėrį, su visų žemės karalių bei jų kariuomenes, susirinkusias 

kovoti su Rider ir jo 20 kariuomenę. Tačiau žvėris buvo paimtas į nelaisvę, kartu su netikrojo 
pranašo, kuris dirbo stebuklus ant žvėries vardu ir jų buvo apgauti tuos, kurie sutiko ženklų su 

žvėries ženklą ir tiems, kurie garbino jo statula. Šie du buvo mesti gyvas į ugningą ežero dega 

sieros. 21Visa kita žuvo iki Rider, kuris atėjo iš savo burnos kalaviju, ir visi paukščiai perpildoma 

save su savo kūnu. , . 20: 4 Ir aš pamačiau sostus, kur jie užėmė savo vietas, o ant jų buvo suteiktos 

galios priimti sprendimus. Mačiau visų sielas kuriems buvo nukirstos galvos dėl to, matė Jėzaus 

ir dėl to, skelbė Dievo žodį, ir tie, kurie atsisakė garbinti žvėrį ar jo statulą ir nebūtų priimti 

Brandmark ant kaktos ar rankos; jie atėjo į gyvenimą, ir viešpatavo su Kristumi tūkstantį 

metų. (Apreiškimo 19: 6,19-21; 20: 4, njb) 



Atkreipkite dėmesį, kad Jėzus turės sunaikinti pasaulio armijas suvienytos prieš jį. Tada Jis ir šventieji 

valdys. Tai yra, kai ten bus tinkamai vienybė tikėjime. 
Deja, daugelis klausytis melagingų ministrų, kurie atrodo gerai, bet yra ne, kaip apaštalas Paulius 
perspėjo (2 Kor 11: 14-15). 
Jei daugiau būtų tikrai suprasti Bibliją ir Dievo karalystės Evangeliją mažiau būtų kovoti su Jėzumi. 
7. Kodėl Dievo Karalystė? 
Nors žmonės mėgsta galvoti mes taip protingas, yra ribos, mūsų supratimu, dar Dievo "supratimas yra 
begalinis" (Ps 147: 5). 
Štai kodėl ji imsis Dievo įsikišimo išspręsti šią planetą. 
Nors daugelis mano, Dieve, kad didžioji dauguma žmonių nenori gyventi taip, kaip Jis tikrai 

nukreipia. Pranešimas taip: 
8 Jis parodė jums, žmogau, kas yra gera; Ir ką Viešpats reikalauja iš tavęs: teisingai elgtis, mylėti 

gailestingumo, ir vaikščioti nuolankiai su savo Dievu? (Micah 6: 8) 
Vaikščioti nuolankiai su Dievu nėra kažkas žmonija tikrai buvo pasirengęs padaryti. Nuo Adomo ir Ievos 

(Pradžios 3: 1-6) metu, žmonės pasirinko pasikliauti savimi ir savo prioritetus, virš Dievo, nepaisant jo 
įsakymų (Išėjimo 20: 3-17). 
Patarlių knyga moko: 

5 Pasitikėk Viešpačiu visa širdimi ir nesiremk savo supratimu; 6. Visuose savo keliuose pripažink Jį, 

tai Jis nukreips savo kelius 7 Nebūk išmintingas savo akyse, Bijokite Viešpaties ir venk 

pikto. (Patarlių 3: 5-7) 
Vis dėlto, dauguma žmonių negali tikrai pasitikėti Dievu visa širdimi arba laukti, kol jį nukreipti savo 

veiksmus. Daugelis sako, kad jie darys tai, ką Dievas nori, bet nereikia daryti. Žmonija buvo apgauta 

šėtono (Apreiškimo 12: 9) ir nukrito už pasaulio geidulių ir "pasididžiavimas gyvenimo" (1 Jn 2:16). 
Todėl daugelis turi sugalvoti savo religinių tradicijų ir pasaulietinė valdžia, nes jie galvoja, kad jie 

geriausiai žino. Tačiau jie neturi (plg Jeremijas 10:23), nei bus dauguma tikrai atgailauti. 
Štai kodėl žmonijai reikia į Dievo karalystę (plg Mt 24: 21-22). 
Dievo keliai yra teisūs 
Tiesa yra tai, kad Dievas yra meilė (1 Jn 4: 8,16), o Dievas nėra savanaudis. Dievo įstatymai parodyti 

meilę Dievui ir artimui (Morkaus 12: 29-31; James 2: 8-11). Pasaulio keliai savanaudis ir pabaiga mirtis 

(Rom 8: 6). 
Atkreipkite dėmesį, kad Biblija rodo nekilnojamojo krikščionys laikosi įsakymų: 

1 Kas tiki, kad Jėzus yra Mesijas, yra gimęs iš Dievo, ir kiekvienas, kuris Jį, kuris taip pat gimė myli 

jį myli, kuris yra gimusįjį 2 Iš to pažįstame, kad mylime Dievo vaikus., Kai mes mylime Dievą ir 

laikomės Jo įsakymų . 3 Nes tai yra Dievo meilė, kad mes laikomės Jo įsakymų. Ir Jo įsakymai nėra 

sunkūs. (1 Jono 5: 1-3) 
Visi Dievo "įsakymai teisingi" (Ps 119: 172). Jo keliai yra grynas (1 Timotiejui 1:15). Deja, daugelis sutiko 

įvairių formų "savivalė" ir nesupranta, kad Jėzus neatėjo panaikinti Įstatymo ar Pranašų, bet juos (Mt 

5:17) atitinka, paaiškinti jų prasmę ir plėsti juos už tai, ką daugelis maniau (pvz Mato 5: 21-27). Jėzus 



mokė, kad "tas, kas daro ir jų mokys, bus vadinamas didžiu dangaus karalystėje" (Mt 5:19) (sąvokos 
"Dievo Karalystė" ir "Dangaus karalystė" yra sukeičiami). 
Biblija moko, kad tikėjimas be darbų yra miręs (Jok 2:17). Daugelis teigia, sekti Jėzumi, bet nebus tikrai 

tiki Jo mokymai (Mato 7: 21-23) ir nebus imituoti jį taip, kaip turėtų (plg 1 Korintiečiams 11: 

1). "Nuodėmė yra įstatymo laužymas" (1 Jn 3: 4, KJV) ir visi nusidėjo (Rom 3:23). Tačiau Biblija rodo, kad 
gailestingumas nugalės sprendimo (Jok 2:13) Dievas tikrai turi už visą planą (plg Lk 3: 6). 
Žmogaus sprendimai, išskyrus Dievo būdais, neveiks. Per tūkstantmetę karalystę, Jėzus valdys su 

"geležine lazda" (Apreiškimo 19:15), o geras nugalės kaip žmonės gyvens Dievo kelią. Visų pasaulio 

problemų yra, nes visuomenė šio pasaulio atsisako paklusti Dievui ir Jo įstatymą , Istorija Galerija 

žmonija negali spręsti visuomenės problemas: 
6 būti lytinių santykių bendraminčių yra mirtis, bet ir būti dvasiškai bendraminčių yra gyvenimas 

ir ramybė 7 Kūniškas mąstymas priešiškas Dievui. "; nes tai nėra taikomos Dievo įstatymo, nei iš 

tiesų gali būti. 8 Taigi, tiems, kurie yra pagal kūną negali patikti Dievui. (Rom 8: 6-8) 
Krikščionys yra sutelkti dėmesį į dvasinį, ir yra suteikta Dievo Dvasią padaryti šiame amžiuje (Rom 8, 9), 
nepaisant mūsų asmeninių trūkumų: 

26 Nes tu matote savo pašaukimą, broliai, kad pagal kūną ne daug protingas, ne daug galingas, 

ne daug kilnus, vadinami 27 Bet Dievas išsirinko kvaila kas pasaulyje įdėti, kad sugėdintų 
išminčius, ir Dievas yra. pasirinkta silpnąsias dalykų pasaulyje sugėdinti dalykus, kurie yra 
galingi; 28 ir pagrindo dalykų pasaulyje ir dalykų, kurie yra niekinami Dievas išsirinko, o dalykų, 
kurie yra ne, niekais, kas yra , 29 kad nė vienas kūnas turėtų 30 šlovė jo akivaizdoje. Bet jam, kad 
jūs esate Kristuje Jėzuje, kuris tapo mums išmintimi iš Dievo-teisumu ir pašventinimo ir 

išpirkimo 31, kad, kaip parašyta: "Tas, kuris šlovė, tegul jam šlovę Viešpatyje ". (1 Korintiečiams 1: 

26-31) 
Krikščionys yra šlovės Dievo planą! Mes gyvename tikėjimu dabar (2 Kor 5, 7), ieško pirmiau 

(Kolosiečiams 3: 2) tikėjimu (Hbr 11: 6). Būsime palaiminti išlaikyti Dievo įsakymų (Apreiškimo 22:14). 
Biblija sako, kad krikščionys valdys su Jėzumi, bet jūs suprantate, kad tai reiškia, kad tikrieji krikščionys 

tikrai valdys miestus? Jėzus mokė: 
12 "Vienas aukštos kilmės žmogus iškeliavo į tolimą šalį, kad gautų karalystę ir sugrįžtų. 13 Taigi jis 

vadinamas dešimt savo tarnų, jiems pristatytų dešimt minų ir tarė jiems:" Ar verslo iki 
ateisiu. "14 Tačiau jo piliečiai nekentė, ir pasiuntė delegaciją po juo, sakydami: 'Mes nenorime, kad 
šitas karaliauti mūsų. " 
15 "Ir tai buvo, kad kai jis grįžo, gavęs karalystę, tada jis liepė tarnams, kuriems jis buvo davęs 

pinigų, kuriuos galima vadinti jo, kad jis gali žinoti, kaip 
kiek kiekvienas žmogus kuris uždirbo 16 Tada atėjo pirmas, sakydamas, 17 Ir jis tarė jam: 'Gerai, 

šaunusis tarną. "Mokytojau, jūsų mina pelnė dešimt minų'.; nes buvai ištikimas labai mažai, turi 

įgaliojimus valdyti dešimtį miestų '. "18 Atėjo antrasis ir pareiškė, sakydamas:' Mokytojau, jūsų 
mina pelnė penkias minas '. 19 Taip pat jis pasakė jam:' Taip pat bus valdyk penkis miestus. 

" (Luko 19: 12-19) 
Būk ištikimas per mažai turite dabar. Krikščionys turės galimybę Valdyk realių miestuose, nekilnojamojo 

karalystę. Jėzus taip pat pasakė: "mano atlygis su manimi, kad kiekvienam, pagal jo darbus" (Apreiškimo 



22:12). Dievas turi planą (Jobo 14:15) ir vietą (Jn 14, 2) tie, kurie bus tikrai atsakyti Jam (Jono 6:44; 

Apreiškimo 17:14). Dievo karalystė yra realus ir galite būti jos dalimi! 
Pasibaigus 2016 pradžioje, žurnale "Science" turėjo straipsnį pavadinimu, kurie nurodė, kad dirbtinis 
intelektas ir wordpress galėtų išspręsti "Wicked problemų" susiduria žmonija "iš minios galia".Tačiau šis 
straipsnis nesugebėjo suprasti, ką piktumas buvo, jau nekalbant apie tai, kaip ją išspręsti. 
Bendradarbiavimas, išskyrus šiuos tikruosius būdus Dievo, yra kaip pasmerktas nesėkmei 21-ajame amžiuje, 
nes jis grįžo po didžiojo tvano, kai žmonija bendradarbiavo statyti nepavyko Babelio bokštą (Pradžios 11: 
1-9). 
Problemos pasaulyje, vietose, pavyzdžiui, Artimuosiuose Rytuose (nepaisant numatomų laiko prieaugio, 
pvz Danielis 9: 27a; 1 Tes 5: 3), nebus išspręsta žmonėms-mums reikia Dievo Karalystę (Rom 14 taiką: 
17). 
Tarptautinio terorizmo problemos, nepaisant tikėtino prieaugio nebus išspręsta (plg Ezekielio 21:12) 
Pagal apgauti Jungtinių Tautų (plg Apreiškimo 12: 9) -mes turime džiaugsmą ir komfortą Dievo Karalystę. 
Aplinkos problemos nebus išspręsta iki tarptautinio bendradarbiavimo, kaip pasaulio tautos padės 
sunaikinti žemę (Apreiškimo 11:18), tačiau jie bus išspręsta per Dievo Karalystę. 
Seksualinio nemirtingumo, abortų ir parduodant žmogaus kūną problemos 
dalys nebus išspręsti JAV, bet Dievo Karalystė. 
Masinis skolos, kad JAV, JK, ir daugelis kitų tautos turi nebus išspręsta per tarptautinį tarpininkavimą, 
tačiau galiausiai (po sunaikinimo per Habakukas 2: 6-8) Dievo Karalystę. 
Nežinojimas ir neteisingai švietimas nebus išspręsta Jungtinių Tautų-mums reikia Dievo 

Karalystę. Religinė nesantaika nebus tikrai reikia išspręsti bet ekumeninis-religijų judėjimo sutinkančių 

išganymo be tikrojo Jėzaus Biblijoje. Nuodėmė yra problema pasaulyje ir už tai mes turime Jėzaus auką ir 

grįžęs į Dievo Karalystę. 
Badas klausimai nebus sprendžiami genetiškai modifikuotų organizmų, kurie išsiveržė pasaulio dalių 
gresia badas dėl galimų pasėlių nesėkmių-mums reikia Dievo Karalystę. 
Šiuolaikinės medicinos mokslas neturi atsakymų į visus klausimus žmonių sveikatai, mums reikia Dievo 
Karalystę. 
Masinis skurdas dalių Afrikoje, Azijoje, ir kitur, o naudos tam tikrą laiką nuo pabaigos laiką "Babilonas" 
(plg Apreiškimo 18: 1-19), nebus išspręsti problemą skurdo-mums reikia Dievo Karalystę. 
Tukstantmetinēs etapas yra Dievo karalystė pažodinis karalystė bus įkurta žemėje. Ji bus grindžiama 
mylinčių įstatymų Dievo ir mylinčio Dievo, kaip lyderis. Šventieji valdys su Kristumi tūkstantį metų 
(Apreiškimo 5:10; 20: 4-6). Ši karalystė apima tuos, kurie tikrai Dievo Bažnyčios, bet ne Raštas teigia, kad 
Dievo karalystė yra iš tikrųjų Bažnyčia (Katalikų ar kitaip). Romos Bažnyčia nepritaria tūkstantmečio 
mokymą, o vėliau ji bus galingiau prieštarauti Biblijos Evangelijos žinią, kaip mes priartėti prie 
pabaigos. Tai, greičiausiai, bus gauti didelę žiniasklaidos dėmesio, kuris gali padėti įvykdyti Mato 24:14. 
Savo galutinėje fazėje, Dievo Karalystė bus įtraukti "Naujoji Jeruzalė, nusileidžiančią iš dangaus nuo 
Dievo" (Apreiškimo 21: 2) ir jos padidėjimo nebus pabaiga. Nebus daugiau netiesos, ne daugiau 
liūdesio, ir ne daugiau mirties. 
Mokymas ir suprasti Dievo karalystės Evangeliją yra svarbi tema Biblijoje. Senojo Testamento rašytojai 
mokė apie tai. Jėzus, Paulius ir Jonas išmokė apie tai. 



Seniausias "krikščionio" pamokslas išgyventi už Naujajame Testamente mokoma apie tai. Ankstyvi 
antrojo amžiaus krikščionių lyderiai, kaip ir Polikarpo ir Melito, mokė apie tai. Mes, tęstinioBažnyčios 
Dievo išmokyti jį šiandien. 
Prisiminkite, kad Dievo karalystė yra pirmas dalykas, kad Biblija rodo, Jėzus skelbė apie. Ji taip pat buvo 
tai, ką jis skelbė apie po prisikėlimo, ir tai yra kažkas, krikščionys turėtų siekti pirmą kartą. 
Evangelija yra ne tik apie gyvenimą ir mirtį Jėzaus. Evangelijos dėmesys, kad Jėzus ir Jo pasekėjai mokė 
atėjimo Dievo Karalystė. Karalystės Evangelija apima išgelbėjimą per Kristų, bet taip pat mokyti žmogaus 
vyriausybės pabaigą (Apreiškimo 11: 5). 
Atminkite, kad Jėzus mokė, kad galutinis neateis tol, kol karalystės Evangelija buvo skelbiama, kad 
pasaulyje kaip liudytojas visoms tautoms (Mt 24:14). Ir kad pamokslavimas vyksta dabar. 
Geros naujienos yra tai, kad Dievo karalystė yra problemų sprendimas susiduria žmonija . Tačiau, 
dauguma nenori ją paremti, nei girdėti, nei noriu tikėti jo tiesą. Dievo karalystė yra amžina (Mt 06:13), o 
"tai Praeina pasaulis" (1 Korintiečiams 07:31). 
Skelbė tikrąją Evangeliją Dievo Karalystę yra kažkas, kad mes, tęstinio Bažnyčios Dievo esate rimtas 
apie. Mes siekiame mokyti visų dalykų, kad Biblija moko (Mt 28: 19-20), įskaitant Dievo Karalystę (Mato 
24:14). Nors mes laukiame tos karalystės, mes turime mokytis ir sekti Dievo keliai ir komfortas kitiems, 
kurie nori tikėti tiesą. 
Jei ne jūs remti iš ateinančios Dievo karalystės evangelijos skelbdamas? Ar tikite, kad Dievo karalystės 
Evangeliją? 

 

 

Tęsiant Bažnyčia Dievo 
 
JAV buveinė tęstinio Bažnyčios Dievo yra ne: 1036 W. Grand Ave, Grover Beach, 
Kalifornija, 93.433 JAV. 
 

Tęstinis Bažnyčia Dievo (CCOG) interneto svetainėms 
 

CCOG.ASIA Ši svetainė yra dėmesio Azijoje ir įvairių straipsnių keliose Azijos 
kalbomis, taip pat kai anglų daiktus. 
CCOG.IN Tai yra svetainė, orientuota į tuos, Indijos paveldą. Jis turi medžiagų 
anglų kalba ir įvairių indų kalbomis. 
CCOG.EU Tai yra svetainė, skirta į Europą. Jis turi medžiagų keliose Europos 
kalbomis. 
CCOG.NZ Tai yra svetainė, orientuota į Naująją Zelandiją ir kitų su britų nusileido 
fone. 
CCOG.ORG Tai pagrindinė svetainė tęstinio Bažnyčios Dievo. Ji tarnauja žmonėms 
visuose žemynuose. Tai yra straipsnių, nuorodų ir vaizdo įrašus. 
CCOGCANADA.CA Tai yra svetainė, orientuota į tuos, Kanadoje. 



CDLIDD.ES La Continuación de la Iglesia de Dios. Tai ispanų kalbos svetainė 
tęstinio Bažnyčios Dievo. 
PNIND.PH Patuloy na Iglesya ng Diyos. Tai Filipinai svetainė tęstinio Bažnyčios 
Dievo. Jis turi informaciją anglų ir tagalų. 
 

Naujienos ir Istorija svetainės 
 

COGWRITER.COM Ši svetainė yra pagrindinis atsišaukimas įrankis ir turi naujienų, 
doktriną, istorinės straipsnių, vaizdo įrašus ir pranašiškus atnaujinimus. 
CHURCHHISTORYBOOK.COM Tai lengva prisiminti svetainę straipsnių ir 
informacijos apie bažnyčios istoriją. 
BIBLENEWSPROPHECY.NET Tai internetinė radijo svetainė, kuri apima žinias ir 
biblijos temomis. 
 

YouTube Video Kanalai Discussion & pamokslo neto 
 

BibleNewsProphecy kanalų. CCOG įrašai. 
CCOGAfrica kanalų. CCOG pranešimai Afrikos kalbų. 
CDLIDDSermones kanalų. CCOG pranešimai ispanų kalba. 
ContinuingCOG kanalų. CCOG video pamokslai.  
 
 
 
Nuotrauka rodo žemiau kai iš nedaugelio likusių plytų (plius kai pridėta vėliau) pastato 
Jeruzalės kartais vadinamą Paskutinės vakarienės menėje, bet geriau apibūdinti kaip 
Dievo bažnyčia ant Jeruzalės Vakarų Hill (dabar vadinamas Mt Zion): 
 

 
 
Tai yra manoma, kad buvo iš galbūt anksčiau nekilnojamojo krikščionių bažnyčia 
pastatas svetainė. Pastatas, kad Jėzaus evangeliją apie Dievo Karalystę "būtų buvę 
pamokslavo. Tai buvo pastatas Jeruzalėje, kad mokė Dievo karalystės Evangeliją. 
 
 



Dėl šios priežasties mes taip pat be paliovos dėkojame Dievui, nes ... Jūs, broliai, 
tapote sekėjais Dievo bažnyčių, kurios yra Judėjoje Kristuje Jėzuje. 
(1 Tes 2: 13-14) 
 
Narsiai už tikėjimą, vieną kartą visiems laikams duotą šventiesiems. 
(Jud 3) 
 
Jis (Jėzus) tarė jiems: "turiu skelbti Gerąją naujieną apie Dievo karalystę, į kitus 

miestus 
taip pat, nes šiam tikslui aš jau išsiųstas. "(Luko 04:43) 
 
Bet ieškoti Dievo karalystės, o visa tai [c] dalykai bus jums pridėta. Nebijok, mažoji 

kaimene: jūsų Tėvas panorėjo duoti jums karalystę. (Luko 12: 31-32) 
 
Ir ši karalystės Evangelija bus pamokslavo visame pasaulyje kaip liudytojas į 
visos tautos, o tada ateis galas. (Mato 24:14) 


	1. Ar žmonija turi sprendimus?
	Pasaulis susiduria su daugybe problemų.
	Daugelis žmonių yra alkanas. Daugelis žmonių yra engiamos. Daugelis žmonių susiduria su skurdu. Daugelis tautos yra rimta skolos. Vaikai, įskaitant negimusius tie, veido piktnaudžiavimo.Vaistams atsparios ligos susijusios su daug gydytojų. Stambūs pra...
	Ar pasaulio lyderiai išspręsti problemas, su kuriomis susiduria žmonija?
	Daugelis manau.
	Nauja Universalus darbotvarkė
	Rugsėjo 25, 2015, po raktų dėmesį kalboje Vatikano Popiežius Pranciškus, 193 tautos Jungtinių Tautų (JT) balsavo įgyvendinti "17 tvaraus vystymosi tikslų", kas iš pradžių buvo vadinamas Naujas Universalus darbotvarkė. Čia yra 17 JT tikslai:
	Tikslas 1. pabaiga skurdas visų formų visur
	Tikslas 2. Pabaiga alkis, pasiekti maisto saugumą ir geresnę mitybą ir skatinti tvarų žemės ūkį
	Tikslas 3. Užtikrinti sveiką gyvenimą ir skatinti gerovę visiems bet kokio amžiaus
	Tikslas 4. Užtikrinti imlias ir teisingą kokybišką išsilavinimą ir skatinti mokymosi visą gyvenimą galimybes visiems
	Tikslas 5. pasiekti lyčių lygybę ir daugiau teisių suteikti visoms moterims ir merginoms
	Tikslas 6. Užtikrinti prieinamumą ir tvariai valdyti vandens ir sanitarijos visiems
	Tikslas 7. Užtikrinti galimybę naudotis prieinamomis, patikimos, tvarios ir modernios energiją visiems
	Tikslas 8. skatinti ilgalaikį, integracinį ir tvarų ekonomikos augimą, visišką ir našų užimtumą ir deramą darbą visiems
	Tikslas 9. Sudėjimas elastingos infrastruktūrą, skatinti integracinį ir tvarų industrializacijos ir skatinti inovacijas
	Tikslas 10. sumažinti nelygybę viduje ir tarp šalių
	Tikslas 11. Padaryti miestai ir gyvenvietės imtinai, saugus, elastingos ir tvarios
	Tikslas 12. Užtikrinti tvarų vartojimą ir gamybą modelius
	Tikslas 13. imtis skubių veiksmų siekiant kovoti su klimato kaita ir jos poveikis
	Tikslas 14. išsaugoti ir tausiai naudoti vandenynus, jūras ir jūrų išteklių tvaraus vystymosi
	Tikslas 15. Saugokite, atkurti ir skatinti tausų sausumos ekosistemoms, tvariai valdyti miškus, kovos su dykumėjimu, ir sustabdyti ir pakeisti žemės degradacija ir sustabdyti biologinės įvairovės nykimą
	Tikslas 16. Skatinti taikius ir integruotos visuomenės tvaraus vystymosi, suteikti prieigą prie teisingumo visiems ir sukurti veiksmingas, atsakingai ir integruotai institucijas visais lygmenimis
	Tikslas 17. Stiprinti įgyvendinimo priemones ir atgaivinti pasaulinę partnerystę darnaus vystymosi
	Ši darbotvarkė turėtų iki 2030 m iki galo įgyvendinti ir taip pat vadinamas 2030 darnaus vystymosi darbotvarkę. Juo siekiama išspręsti negalavimų susiduria žmonija per reguliavimą, švietimo, bei tarptautinio ir religijų bendradarbiavimą. Nors daugelis...
	"Naujas Universalus darbotvarkė" galėtų būti vadinama "Naujasis Katalikų darbotvarkė", kaip žodis "katalikų" reiškia "universali." Popiežius Pranciškus paragino Naujosios Universal darbotvarkę"svarbus ženklas vilties."
	Popiežius Pranciškus taip pat gyrė tarptautinį susitarimą, vadinamą COP21 (oficialiai pavadintą 21-ojo Šalių konferencija Jungtinių Tautų bendrosios klimato kaitos konvencijos) 2015 gruodžio mėn ir patarė tautas "atidžiai sekti kelią į priekį, ir vis ...
	Nors niekas nenori kvėpavimas užterštu oru, alkani, būti nuskurdino, būti pavojuje, ir tt, ar tai tarptautinis solidarumas išspręsti iškilusias problemas žmoniją?
	Track Record Jungtinių Tautų
	Jungtinės Tautos buvo suformuota ir įkurta 1945 spalio 24, po II pasaulinio karo, siekiant išvengti kito tokio konflikto, ir bandyti skatinti taiką pasaulyje. Tuo pat jo įkūrimo, JT turėjo 51 valstybėse narėse; dabar yra 193.
	Yra buvę šimtai, jei ne tūkstančiai, konfliktų visame pasaulyje, nes Jungtinių Tautų suformuota, bet mes dar neturėjome, kas galėtų būti apibūdinta kaip trečiojo pasaulinio karo.
	Kai kurie mano, kad tarptautinis bendradarbiavimas kaip Jungtinės Tautos teigia, skatinti, kartu su religijų ir ekumeninio darbotvarkės tipą, kad Popiežius Pranciškus ir daugelis kitų religiniai lyderiai bando skatinti, atneš taiką ir klestėjimą.
	Tačiau įrašų Jungtinių Tautų tai padaryti nebuvo gera. Be daugelio ginkluotų konfliktų, nes Jungtinės Tautos suformuota, keli milijonai yra alkanas, pabėgėliai ir / arba desperatiškai prasta.
	Daugiau nei prieš dešimtmetį, Jungtinių Tautų išdėstyti įgyvendinti savo Tūkstantmečio vystymosi tikslų. Jis turėjo aštuonis "plėtros tikslus", bet tai nebuvo sėkmingas, net atsižvelgiant į paties JT.buvo priimtas Taigi, 2015, vadinamąsias "17 Darnaus...
	Kiek utopija eina, gegužės 6, 2016, Popiežius Pranciškus sakė jis svajojo humaniškai Europos utopija, kad jo bažnyčia galėtų padėti, kad žemynas pasiekti. Tačiau, popiežius svajonė taps esąs košmaras (plg Revelation 18).
	Gali būti keletas Bendradarbiavimas ir sėkmingai, bet ...
	Merriam Webster žodynas teigia, kad utopija yra "įsivaizduojama vieta, kurioje Vyriausybė, įstatymai ir socialinės sąlygos yra tobula."
	Biblija moko, kad žmonija negali išspręsti savo problemas savo:
	23 Viešpatie, aš žinau, Žmogaus būdas yra ne pats; Tai ne žmogus, kuris vaikšto nukreipti savo pačių veiksmus. (Jeremijo 10:23, NKJV visoje jei nenurodyta kitaip)
	Biblija moko, kad tarptautinis bendradarbiavimas žlugs:
	16 griuvimas ir vargas jų keliuose; 17 O ramybės, kaip jie nepažino 18 Nėra Dievo baimės prieš jų akis.. (Romiečiams 3: 16-18)
	Vis dėlto, daugelis žmonių dirba prie jų nuomone utopinio visuomenės ir net kartais bando įtraukti religiją. Tačiau beveik nė vienas nori sekti vieną tikrąjį Dievą būdų.
	Tai nereiškia, kad nebus padaryta pažanga siekiant bet kokio Jungtinės Tautos ar Vatikano tikslų. Ten bus kai, taip pat kai kurių nesėkmių.
	Tiesą sakant, ir tikriausiai po didžiulio konflikto, tarptautinės taikos sandorio tipą bus sutiko ir patvirtino (Danieliaus 9:27). Kai jis yra, daugelis klaidingai linkę manyti, kad žmonija bus pareikšti apie daugiau taikos ir utopinio visuomenėje.
	Daugelis bus imtasi šių tarptautinių "utopinio pažangos" (plg Ezechielio 13:10), taip pat įvairių ženklų ir stebuklų (2 Tesalonikiečiams 2: 9-12). Bet Biblija sako toks taikos nesitęs (Danieliaus 9:27; 11: 31-44), nepaisant to, ką gali reikalauti lyde...
	Jei žmonija yra visiškai nepajėgūs tikrai pareikšti apie utopiją, tai bet utopijos tipas įmanoma?
	Taip.
	2. Kas Evangelijos Jėzus pamokslavo?
	Jėzus pats mokė nesutiktų savo kelią:
	3. Buvo karalystė žinomas Senajame Testamente?
	Danielis Mokoma Apie Karalystėje
	Izaijo Mokoma Apie Karalystėje
	Ezechielio įkvėpė parašyti, kad tie iš Izraelio (ne tik žydų), kurie buvo išsibarstę per didelio suspaudimo laikas bus susirinkę tūkstantmečio karalystės genčių:
	17 Todėl sakyk: 'Taip sako Viešpats Dievas: "Aš surinksiu jus iš tautų, surinkti jus iš šalių, kur buvo išsibarstę, ir aš tau duosiu jiems Izraelio kraštą'". 18 Ir jie bus ten, ir jie paims visus savo pasibjaurėjimą daiktus ir visus savo bjaurystes iš...
	sako Viešpats Dievas. (Ezechielio 11: 17-21)
	Įvairūs rašytojai Senajame Testamente taip pat rašė apie aspektus karalystės (pvz Ezechielio 20:33; Abdija 21; Micah 4: 7).
	Taigi, kai Jėzus pradėjo mokyti Dievo karalystės Evangeliją jo artimiausiems publika turėjo šiek tiek susipažinę su pagrindinės sąvokos.
	4. Ar apaštalai moko karalystės Evangelija?
	Nors daugelis aktas, kaip evangeliją yra tik geros naujienos apie Jėzaus asmenį, realybė yra tai, kad Jėzaus pasekėjai mokė Dievo karalystės Evangeliją. Tai yra žinia, kad Jėzus atnešė.
	Paulius mokė Dievo karalystės
	Bet tai nėra lengva
	Petras mokė Karalystė
	Paskutinis Knygos Bibliją ir Karalystėje
	1 Ir jis parodė man tyrą vandens upę gyvenime, aišku, kaip krištolas, ištekančią nuo Dievo sosto ir Avinėlio. 2 d Viduryje miesto gatvės, o iš abiejų upės pusėje, buvo gyvybės medis, kuri pagimdė dvylika derlių, kiekvieną medis duoda savo vaisius kiek...
	5. šaltiniai lauko Naujajame Testamente mokoma  Dievo karalystė
	Ar anksti profesoriai Kristaus manote, kad jie turėjo skelbti pažodžiui Dievo karalystės Evangeliją?
	Taip. (1)
	Seniausi išlikę po Naujojo Testamento tekstų rašymas ir pamokslas
	Antrojo amžiaus Bažnyčios lyderiai ir karalystės Evangelija
	Problemos II ir III amžiuje
	Herbertas W. Armstrong mokė karalystės Evangeliją Plius
	Karalystės evangelija yra tai, ką pasaulis turi, bet ...
	Per amžius, Dievo žmonės stebėjosi: "Kaip ilgai tai bus, kol Jėzus grįžta?"
	Ambasadoriai karalystei
	1: oficialus pasiuntinys; ypač: diplomatinis agentas aukščiausio rango akredituota užsienio vyriausybės arba valstybės, kaip gyventojo atstovo jo paties vyriausybės arba valstybės ar paskirti už ypatingą ir dažnai laikinai diplomatinio paskyrimo
	2 A: įgaliotas atstovas arba pasiuntinys
	6. graikų-romėnų bažnyčios mokyti Karalystė yra svarbi, bet ...
	Graikų-romėnų bažnyčios įsitikinę, kad jie moko aspektus Dievo karalystės, bet turi problemų tikrai suprasti, ką ji tikrai yra, pavyzdžiui, Katalikų enciklopedija moko tai apie karalystę.:
	7. Kodėl Dievo Karalystė?
	Jei ne jūs remti iš ateinančios Dievo karalystės evangelijos skelbdamas? Ar tikite, kad Dievo karalystės Evangeliją?

